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TKDK’NIN DESTEK 
YELPAZESİ GENİŞ
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 

Kurumu (TKDK) İl Koordinatörlüğü, 
bilgilendirme basın toplantısı düzenle-
di. TKDK Konya İl Koordinatörü Yavuz 

Uysal, kırsal turizmden seracılık ve katma 
değeri yüksek ürün üretimine kadar 

birçok noktada destek veren TKDK’ya 
Konya’dan yalnızca tarım ve hayvancılık 
noktasında destek için başvuru yapıldığı-

na işaret etti. .
 n HABERİ SAYFA 3'TE

SEKTÖR KİMYA’DAN KONYA’YA DEV YATIRIM 
Deterjan ve kozmetik sektö-

rünün yerli yatırımlarından biri 
olan Sektör Kimya'nın Kon-
ya'daki yeni fabrikası açıldı. 
Açılış sonrası misafirler yıllık 
25 bin ton toz deterjan, 30 bin 

ton sıvı deterjan üretim kapasi-
tesine sahip fabrikayı gezerek 

üretim hakkında bilgi aldı.

Sektöre büyük bir yatırım kazan-
dırdıklarını vurgulayan Sektör 

Kimya kurucu ortağı ve CEO’su 
Yusuf Bodur, “Yüksek kalite 

ve güvenlik standartlarımızla, 
sadece Türkiye’de değil, global 
pazarlarda da güvenilir bir üre-
tici olmaktan gurur duyuyoruz” 
dedi.   n HABERİ SAYFA  2'DE
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TBMM’de konuşan CHP Konya 
Milletvekili Barış Bektaş, Konya 
hava limanındaki uçuşların yeter-
sizliğinin kentimizin ve bölgenin 
ulaşım ihtiyaçlarını karşılayamaz 
bir durumda olduğuna dikkat 
çekti.  n HABERİ SAYFA 3'TE

İllüstratif nakış tekniğini kullanarak 
çalışmalar yürüten İllüstratif Nakış 
Sanatçısı, Yazar ve Editör Zeynep 
Özcan; “İğne ucu bir yüzleşme 
yerine dönüşür. Orada kendinizi 
bulur ve var olursunuz” diyor. 
n HABERİ SAYFA 5'TE

Milli Eğitim Bakanlığına (MEB) 
bağlı ilk ve ortaöğretim kurumla-
rındaki yaklaşık 20 milyon öğrenci, 
11-15 Kasım'da 2024-2025 eğitim 
öğretim yılındaki ilk ara tatilini 
yapacak.  n HABERİ SAYFA 6'DA

Uçuşlar Konya 
için yetersiz 

‘İğne ucu bir 
yüzleşme yeri’

İlk ara tatil 
için zil bugün

‘İnsan isteyince oluyor’ 

Konya'da iki üniversite mezunu 32 yaşındaki görme 
engelli Mehmet İpek, hafızasıyla rehbere ihtiyaç duymadan 
Konya Ticaret Odası (KTO) Karatay Üniversitesinin çağrı 

merkezinde telefon trafiğini yönetiyor.  n HABERİ SAYFA 4’TE

Konya'da böbrek nakliyle hayata tutunan 44 yaşındaki Ersin 
Çavdar, ağabeyinden nakledilen böbrekle sağlığına kavuştu. 

Çavdar; “Kelimelerle tarif edemeyeceğim bir duygu 
yaşadım” dedi.  n HABERİ SAYFA 6’DA

Nakille hayat buldu

SANAYİDE 
ÜS OLURUZ

 

TGK’nin Basın İlan Kurulu Genel Kurul delege adayları 
açıklandı. Buna göre; Sefa Özdemir, Tahir Gülebak, 

Erdoğan Erişen, Mehmet Ergün, Kürşat Tuncel, Seda 
Köktener seçime girecek.  

n HABERİ SAYFA 4'TE

SANAYİ ATIKLARI
İÇİN TOPLANTI

DIŞ TİCARETTE 
ÜÇ KATI BAŞARI

Karatay Belediyesi, “Sanayi Atıkları Yönetim Top-
lantısı”na ev sahipliği yaptı. Toplantıda, sanayi-

lerdeki üretimler sonucu oluşan imalat atıklarının 
çevreye zarar vermeden ayrıştırılarak toplanması 

ve yeniden kazandırılması için bilgiler verildi.  
n HABERİ SAYFA 7'DE

Konya’da son 12 ayda gerçekleşen dış ticaretin, 
‘ihracatın ithalatı karşılama’ oranı yüzde 257,9 
oldu. Bu kapsamda Konya, 12 aylık süreçte 2 

buçuk; eylül ayında ise 3 katın üstünde dış ticaret 
başarısı göstermiş oldu.  n HABERİ SAYFA 7'DE

BİK’TE ANADOLU’YU
TEMSİL EDECEKLER

Ağır sanayi yatırımlarının Konya gibi Anadolu şehirlerine yayılması gerektiğini vurgu-
layan MHP’li Mustafa Kalaycı, Konya’nın savunma sanayide üs olabileceğini söyledi

KOMİSYONDA
GÜNDEM KONYA 

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Genel Başkan Yardımcısı ve Konya 

Milletvekili Mustafa Kalaycı, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi (TBMM) Plan 
ve Bütçe Komisyonunda Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı Bütçe görüşme-
lerinde sanayi ve teknoloji üzerine 

önemli açıklamalarda bulundu. 

SAVUNMADA 
ÖNEMLİ ÜS OLURUZ 

Kalaycı, Türkiye’nin ağır sanayi yatı-
rımlarının Konya gibi Orta Anadolu 

bölgelerine yayılması gerektiğinin altını 
çizerken, Konya’nın savunma sanayide 

önemli bir üs olacağına vurgu yaparken; 
“Beyşehir Silah İhtisas Organize Sanayi 

Bölgesi Projesi uygulamaya mutlaka 
konulmalıdır” dedi. n HABERİ SAYFA 9’DA

Mustafa Kalaycı

Yavuz Uysal



Deterjan ve kozmetik sektö-
rünün yerli yatırımlarından biri 
olan Sektör Kimya'nın Konya'daki 
yeni fabrikasını açılışı gerçekleş-
tirildi. Konya'da yıllık 25 bin ton 
toz deterjan, 30 bin ton sıvı de-
terjan üretim kapasitesine sahip 
üretim kapasitesiyle sektörünün 
lider firmalarından olan Sektör 
Kimya, kentteki yeni fabrikasını 
hizmete aldı. Düzenlenen açılışa 
Konya Ticaret Odası (KTO) Baş-
kan Yardımcısı Lütfi Can Başaran, 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, Meram Be-
lediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
Türkiye Perakendeciler Federas-
yonu Başkanı Ömer Düzgün, Baş-
kan Yardımcısı Ali Kaya, Konya 
PERDER Başkanı Ahmet Çetin, 
işadamları ile sektör temsilcileri 
katıldı. Açılış sonrası misafirler 
fabrikayı gezerek üretim hakkın-
da bilgi aldı.

GALA PROGRAMI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Açılışın ardından Dedeman 
Otel’de Gala Programı gerçek-
leştirildi.  Sektör Kimya kurucu 
ortağı ve CEO’su Yusuf Bodur, 
şirketin Soli markasıyla çamaşır 
bakım ve deterjan ürünlerinde, 
Mabel Marseille markası ile de 
kişisel bakım, parfüm ve ortam 
kokuları alanında, Mr. Oxy mar-
kasıyla yüzey temizlik havluları 
ve ev temizlik ürünlerinde sun-
duğu ürün çeşitliliğine dikkat 
çekti. Sektöre büyük bir yatırım 
kazandırdıklarını vurgulayan 
Yusuf Bodur, “Yüksek kalite ve 
güvenlik standartlarımızla, sa-
dece Türkiye’de değil, global 
pazarlarda da güvenilir bir üre-
tici olmaktan gurur duyuyoruz. 
Markalarımızla hem ulusal hem 
de uluslararası pazarlarda başa-
rı sahibi olacağız. Üretim tesisi-
miz, çevreye duyarlı ve sürdürü-
lebilir yapısıyla sektördeki öncü 
rolünü güçlendirecek. “Bu yeni 
toz deterjan kulesi sayesinde 
yıllık 150 bin ton toz deterjan 
üretim kapasitesine ulaşacağız. 
Son teknoloji otomasyon sistem-
leriyle donatılan tesisimiz, yıllık 
100 bin ton sıvı dolum ve 50 

milyon adet yüzey havlusu ile 
ıslak mendil üretimi gerçekleş-
tirerek sektördeki iddialı bir yer 
ediniyor.” İfadelerini kullandı. 

‘KONYA DEV BİR SANAYİ 
ÜSSÜDÜR’

Konya PERDER Başkanı Ah-
met Çetin de Konya sanayisinin 
hızla geliştiğine dikkat çekti. 
Çetin, “Konya’mız bugün sa-
nayi alanında hızlı gelişen ve 
dinamik yapısı ile ürün çeşitli-
liğini her geçen gün artıran, 40 
farklı sektörde, yaklaşık 65 bin 
çalışan istihdamıyla, 3400 ’den 
fazla ihracatçısıyla 190’dan faz-
la ülkeye ihracat yapan, lojistik 
sektörlerinde de söz sahibi ol-
muş dev bir sanayi üssüdür. 25 
yıllık deneyimi ve yerli sermaye-
si ile tedarikçilerine profesyonel 
çözüm ortaklığı yapan, Türki-
ye’nin deterjan ve kozmetik sek-
töründeki son yılların en büyük 
yatırımlarından birini Konya’da 
hayata geçiren, Türkiye’nin en 
yeni toz deterjan kulesine sa-
hip, alanında en hızlı yükselen 
Sektör Kimya Yönetim Kurulu 

Başkanı Yusuf Bodur ve ekibine, 
bölgemize ve ülkemize sunduğu 
katkılardan dolayı PERDER ola-
rak teşekkür eder, başarılarının 
devamını dilerim. Allah sayınızı 
artırsın.” 

‘SEKTÖR KİMYA, BAŞARI 
HİKAYELERİNİN EN GÜZEL 
ÖRNEKLERİNDEN BİRİNİ 

SERGİLİYOR’
Türkiye Perakendeciler Fede-

rasyonu Başkanı Ömer Düzgün 
ise sektörün, son yıllarda çeşitli 
zorluklarla karşılaşsa da, bu zor-
lukları aşmanın yolunun birlik 
ve beraberlikten geçtiğine inan-
dıklarına dikkat çekerek, “Sektör 
Kimya ailesinin düzenlediği bu 
özel etkinlik, bizim için büyük 
bir fırsat. Yerel bir marka olarak, 
yalnızca ulusal sınırlar içinde 
değil, uluslararası pazarda da 
güçlü bir varlık gösteren Sektör 
Kimya, sektörel dayanışmanın 
ve başarı hikayelerinin en güzel 
örneklerinden birini sergiliyor. 
Bu akşam, sektörel iş birliğimi-
zin ve dayanışmamızın önemini 
bir kez daha hatırlatıyor. Sektör 

Kimya’ya, bu organizasyondaki 
ev sahiplikleri ve gösterdikleri 
özveri için yürekten teşekkür 
ediyorum. Sektörümüz, son yıl-
larda çeşitli zorluklarla karşı-
laşsa da bu zorlukları aşmanın 
yolunun birlik ve beraberlikten 
geçtiğine inanıyoruz. Türkiye 
perakende sektörü, güçlü bir 
dayanışma ile, karşılaştığı her 
engeli aşacak potansiyele sahip. 
Birlikte hareket ederek, üretici-
lerle kuracağımız güçlü ilişkiler 
ve ticari dayanışmamız, yalnızca 
kendi aramızdaki rekabeti azalt-
makla kalmayacak; aynı zaman-
da ulusal ve uluslararası zincir-
lerle olan rekabet gücümüzü de 
artıracaktır. Unutmayalım ki, bu 
sektördeki her bir adımımız, sa-
dece kendi işletmelerimiz için 
değil, ülkemiz ekonomisi için de 
büyük önem taşımaktadır. Gele-
cek hedeflerimize baktığımızda, 
güçlü bir iş birliği ve dayanış-
manın yanı sıra, inovasyon ve 
sürdürülebilirlik gibi kavramla-
rın da ön plana çıkması gerek-
tiğini görmekteyiz. Teknolojinin 
ve yenilikçi yaklaşımların, sek-
tördeki rekabet gücümüzü artır-
mak için önemli bir araç olaca-
ğını düşünüyorum. Bu noktada, 
siz değerli üyelerimizin fikirleri 
ve katkıları büyük bir önem ta-
şımaktadır. Birlikte geliştire-
ceğimiz projelerle, sektördeki 
potansiyelimizi en üst seviye-
ye çıkardığımıza olan inancım 
sonsuzdur. Bugün burada, hep 
birlikte güçlü bir gelecek inşa 
etme irademizi pekiştiriyoruz. 
Sektörümüzün her bir temsil-
cisi olarak, karşılıklı destek ve 
dayanışma içinde hareket etti-
ğimizde, büyük başarılara imza 
atacağımıza inanıyorum. Bu ne-
denle, sizlerin burada bulunma-
nız, sektörel birlikteliğimizin bir 
göstergesidir ve geleceğe olan 
inancımızı güçlendirmektedir.”  
Konuşmaların ardından Sek-
tör Kimya’nın yeni ürünlerinin 
lansmanı gerçekleştirildi. Dü-
zenlenen programda Türk halk 
müziğinin en başarılı isimlerin-
den Sevcan Orhan konser verdi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Yusuf Bodur Ömer Düzgün Ahmet Çetin 

Deterjan ve kozmetik sektörünün yerli yatırımlarından biri olan Sektör Kimya'nın Konya'daki 
yeni fabrikası açıldı. Açılış sonrası misafirler fabrikayı gezerek üretim hakkında bilgi aldı

Sektör Kimya’dan 
Konya’ya dev yatırım



Selçuk Üniversitesi Sivil Ha-
vacılık Yüksekokulu tarafından 
2. Uluslararası Havacılık ve Uzay 
Bilimleri Konferansı düzenlendi. 
Konferansa katılan Sivil Havacılık 
Genel Müdür Yardımcısı Feyzullah 
Çınar, Türkiye’deki havacılık po-
tansiyeline dikkat çekerek öğrenci-
lere önemli mesajlar verdi. 

Sultan Alparslan Kültür Merke-
zinde gerçekleştirilen konferansta 
konuşan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Haldun Soydal, dijital dönüşüm-
de güçlü reflekse sahip ülkelerin 
geliştiğini, Selçuk Üniversitesinin 
bu anlamda öğrencileri ve mezun-
larıyla dinamik bir güç olduğunu 
kaydetti. Savunma sanayisinin 
önemine değinen Soydal, “Türkiye 
savunma sanayisi ve sivil havacı-
lık alanında da çok büyük bir ivme 
kazandı. Çünkü Türkiye, stratejik 
konumu itibarıyla güçlü olmak zo-
runda” dedi. 

Kendisi de Selçuk Üniversitesi 
mezunu olan Sivil Havacılık Genel 
Müdür Yardımcısı Feyzullah Çınar 
ise Türkiye’nin, dünyanın en çok 
destinasyonuna uçuş gerçekleş-
tiren uçak filosuna sahip ülke ol-
duğunu aktardı. Çınar, “Türkiye, 
yalnızca Avrupa ve Ortadoğu'nun 
en büyük ve günlük en fazla hava 
trafiği olan bir havalimanına sahip 
değil, aynı zamanda bu anlamda 
dünya lideri. Ne Paris ne de Madrid 

Havalimanı, bizim havalimanla-
rımızın yakınından bile geçemez. 
Fiziki olarak farklılıklarımız, üs-
tünlüklerimiz var. Havacılık em-
niyeti ve konforu noktasında da 
üstünlüklerimiz var. Türkiye olarak 
havalimanlarımızla, havayolu şir-
ketlerimizle dünyanın önde gelen 
ülkeleri arasındayız. Türkiye, uçuş 
ağları yönünden de çok kritik bir 
hava sahasına sahip” ifadelerini 
kullandı. 

Sivil Havacılık Yüksekokulu 
Müdürü Prof. Dr. Rüştü Güntür-
kün de havacılık konusunda bütün 
ülkeler arasında büyük bir yarış 
olduğunu belirterek “Türkiye, sivil 
havacılık ve savunma teknoloji-
sinde çok iyi bir yerde. Amacımız, 
Selçuk Üniversitesini havacılık ala-
nında bir merkez haline getirmek” 
şeklinde konuştu.  

Konferansa çevrim içi (online) 
katılan Airbus D&S Sistem Mima-
rı Dr. Hakan Gürkan da “Otonom 
Hava Araçlar: Gelecek, Teknoloji 
ve Sürdürülebilirlik” başlıklı su-
num yaptı.  Havacılık ve uzay bi-
limleri alanındaki yeni bulgular 
ve uygulamaları tartışmak; bilim 
insanları, araştırmacılar ve sektör 
profesyonelleri arasında etkileşimi 
arttırmak amacıyla düzenlenen 2. 
Uluslararası Havacılık ve Uzay Bi-
limleri Konferansı, 8 Kasım’da sona 
erecek. n HABER MERKEZİ

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Des-
tekleme Kurumu (TKDK) İl Koordi-
natörlüğü, bilgilendirme basın top-
lantısı düzenledi. Ulusal kaynaklar 
ve Avrupa Birliği fonlarından elde 
edilen bütçeyle TKDK olarak destek 
verilen projelerle ilgili bilgi veren 
TKDK Konya İl Koordinatörü Yavuz 
Uysal, kırsal turizmden seracılık ve 
katma değeri yüksek ürün üreti-
mine kadar birçok noktada destek 
veren TKDK’ya Konya’dan yalnız-
ca tarım ve hayvancılık noktasında 
destek için başvuru yapıldığına işa-
ret etti. 
‘YALNIZCA TARIM VE HAYVANCILIK 
SEKTÖRLERİNİ DESTEKLEMİYORUZ’

2011 yılından bu yana Tarım ve 
Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kuru-
mu olarak 42 ilde verilen desteklerle 
yatırımcıların desteklendiğini belir-
ten Uysal, tarım ve hayvancılık başta 
olmak üzere 16 sektörde yüzde 50 
ile 70 arası hibe verildiğini ifade etti. 
TKDK Konya’da 200’ün üzerinde 
hayvancılık projesinin desteklediği-

nin de altını çizen Uysal, ayrıca et ve 
süt işleme ve pazarlama yatırımları, 
soğuk hava depoculuğu ve paketle-
me, arıcılık, tıbbı- aromatik bitkiler, 
seracılık, yerel ürün ve zanaatkarlık, 
yenilebilir enerji kaynağı gibi birçok 
noktada yatırımcıların kuruma baş-
vuru yapabildiğini anımsattı. 

EN FAZLA PROJE, 
SARAYÖNÜ’NDEN ÇIKTI

Uysal, “Yatırımcıların desteklen-
diği 42 il arasında Konya, en fazla 
hibe ödenen ikinci il konumunda.  
Bu hibeler sayesinde 1713,40 mil-
yon TL yatırım yapıldı; Konya’ya 
157 süt üretim tesisi, 73 besi çiftliği, 
21 süt işleme tesisi, 27 süt toplama 

merkezi, 22 kırmızı et işleme tesisi, 
1 kanatlı et işleme tesisi, 2 su ürün-
leri işleme tesisi, 31 meyve- sebze 
işleme ve soğuk hava deposu, bin 
13 bitkisel üretim, işleme ve pa-
zarlama projesi, 11 zanaatkarlık ve 
katma değerli ürünler projesi, 6 kır-
sal turizm tesisi, 7 makine parkı, 74 
yenilebilir enerji tesisi kazandırıldı.” 
diye konuştu. TKDK Konya İl Koor-
dinatörlüğü raporuna göre TKDK 
desteğiyle 2013-2018 yılları arasın-
da Konya’da en fazla proje yürüten 
ilçe, 201 projeyle Sarayönü oldu.

PROJESİ OLAN TKDK’YA! 
Projeye destek noktasında pro-

jenin uygunluğu açısından taşıması 

gereken özelliklerle ilgili de bilgi ve-
ren Uysal, projenin 20 bin nüfustan 
az olduğu kırsal yerlerde, ruhsat 
almaya elverişli bir konumda bulun-
ması gerektiğini söyledi. Başvuruda 
bulunmak isteyen yatırımcıların 65 
yaşından küçük ve Sosyal Güvenlik 
Kurumu’na borcu olmamasının da 
diğer bir başvuru şartı olduğunu 
belirten Uysal, “Özellikle 40 yaş al-
tındaki genç yatırımcılara ve kadın-
lara hibe konusunda pozitif ayrıcalık 
tanıyoruz. Destek bekleyen projesi 
olan yatırımcıları en yakın TKDK 
koordinatörlüğüne bekliyoruz.” ifa-
delerini kullandı.  
n EMİNE KILIÇ

TKDK Konya İl Koordinatörü Yavuz Uysal, birçok noktada destek veren TKDK’ya Konya’dan 
yalnızca tarım ve hayvancılık noktasında destek için başvuru yapıldığına işaret etti

Destek, yalnızca tarım 
ve hayvancılığa değil!

Yavuz Uysal  TKDK, 16 sektörde hibe desteği sağlıyor

SÜ’de sivil havacılık ve uzay bilimleri konuşuldu

Hava limanındaki uçuşların 
yetersizliği giderilmelidir

Yaman: Vatandaşlarımız 
gelecek endişesi içinde

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Konya Milletvekili Barış Bektaş 
Konya hava limanından gerçek-
leştirilen uçuşların yetersizliğini 
TBMM’sinde konuştu. 

 TBMM’sindeki konuşmasın-
da CHP Konya Milletvekili Barış 
Bektaş, Konya hava limanındaki 
uçuşların yetersizliğinin kentimi-
zin ve bölgenin ulaşım ihtiyaç-
larını karşılayamaz bir durumda 
olduğuna dikkat çekti. 

Barış Bektaş iç hat seferlerinin 
arttırılmasıyla Konyalıların bü-
yük şehirlerle daha hızlı bağlantı 
kurmasının ekonomik büyümeye 
katkı sunacağını belirterek, “Sa-
yın Başkan, değerli milletvekilleri, 
Konya Havalimanı’ndan gerçek-
leştirilen uçuşların yetersizliği, 
hem kentimizin hem de bölgenin 
ulaşım ihtiyaçlarını karşılayamaz 
bir durumdadır. Konya, kültürel 

ve turistik cazibesi yüksek ol-
masıyla birlikte sanayileşmenin 
yoğun yaşandığı ve ekonomisi 
gelişen bir kenttir. Ancak, sınırlı 
uçuş seferleri nedeniyle bilhas-
sa ticaret ve turizm hareketliliği 
kısıtlanmaktadır. Özellikle iç hat 
seferlerinin artırılması, Konyalı-
ların büyük şehirlerle daha hızlı 
bağlantı kurmasını sağlayacak, 
ekonomik büyümeye katkı suna-
caktır. Aynı zamanda Konya Ha-
valimanı’ndan dış hatlara yönelik 
gerçekleştirecek uçuş seferlerinin 
arttırılması; Konya’nın diğer ülke-
lerle ticari ve kültürel etkileşimini 
de yükseltmek adına büyük bir 
önem taşımaktadır. Ulaştırma Ba-
kanlığı’nı Konya Havalimanı’nda 
yaşanan bu sorunun çözülmesi 
için tüm Konyalılar adına göreve 
davet ediyorum” dedi.    
n HABER MERKEZİ

İlçe ziyaretlerine devam eden 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Konya İl Başkanı Bekir Yaman 
ve il başkan yardımcıları Akören 
ilçesinde de vatandaşlarla bulu-
şup, dertlerini dinledi. 

Akören’de vatandaşlarla bu-
luşan CHP Konya İl Başkanı Be-
kir Yaman ve il başkan yardımcı-
larına, Akören İlçe Başkanı Seyit 
Mehmet Çalış, Ahırlı İlçe Başkanı 
Talip Akgül ile yönetim kurulu 
üyeleri de eşlik etti. 

Akören’deki vatandaşlar-
la buluşmalarını değerlendiren 
CHP Konya İl Başkanı Bekir Ya-
man vatandaşın dertli olduğunu 
belirterek, “Akören ilçemizde 
vatandaşlarımızla bulaşarak ya-
şadıkları sorunları dinledik. Ülke-
miz ve şehrimizin her yerindeki 
vatandaşlarımızla, Akören’deki 
vatandaşlarımızda geçinememe 
ve gelecek endişesi içindedir. 
Vatandaşımız her alanda mut-

suz olduğu gibi, geçinememe 
derdinden büyük bir çoğunlukla 
şikâyetçidir. Bütün vatandaşla-
rımızın bu endişelerinden kur-
tarılması için gereken adımlar 
atılmalıdır. Gördüğümüz kada-
rıyla da iktidar ülkemizin derdiy-
le dertlenmediği gibi, çözüme de 
kavuşturamıyor. Her gün yeni bir 
gündem oluşturarak, ülkemizi 
ve vatandaşlarımızı oyalıyor. Bu 
durumdan da vatandaşlarımız 
oldukça rahatsızdır. Her kesim-
den vatandaşımızın beklentisi 
ortak olup, biran önce ekonomi 
başta olmak üzere yaşanılan tüm 
sorunlara çözüm bulunmalıdır. 
Halkımızın rahat bir nefes alması 
sağlanmalıdır. Halkın dertleriyle 
dertlenen, onların sesi olan parti-
miz CHP olarak, her zaman saha-
da ve halkımızın yanında yer ala-
rak sorunları gündemde tutmaya 
devam edeceğiz” dedi.
n HABER MERKEZİ
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	      Gece	 Gündüz
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Rahmetli Yakup Eniştem Avru-
pa’da çalışırken Çiçekli Köylüsü Hacı 
Mustafa Çiçek’e bahçede bulunan ahır 
samanlık yıktırılıp yerine mutfak depo 
benzeri yer yaptırmıştık. Enişte Avru-
pa’da olduğu için inşaatın başında ben 
bulunmuştum. Hacı Mustafa Ağabey 
sabah işe geldiğinde;

--- Hacı Mustafa Ağabeyim hayırlı 
sabahlar bugün nasılsın? Diye sordu-
ğumda;

---Hacı Ahmet elhamdülillah bayır 
turpu gibiyim. Haydi, bismillah deyip 
işe başlayalım. Derdi. Şimdi aradan 
yaklaşık kırk yıl geçti ne zaman Hacı 
Mustafa Çiçek Ağabeyi görsem hal 
hatır sorsam verdiği cevap aynıdır.  
Geçen Pazar günü Himmet Tömtöm, 
İbrahim Çiçek ile Cicek Köyümüzde 
Hacı Mustafa Ağabeyi ziyaret ettik. 
Hacı Mustafa Ağabeyi nasılsın sorusu-
nun cevabı hiç değişmedi;

---Hamdolsun bayır turpu gibiyim!
---Saygıdeğer Hacı Mustafa Ağabe-

yim ben bayır turpu gibi falan değilim!
Yıllar yılları kovaladı dünden bugü-

ne bize acısıyla tatlısıyla tecrübe yüklü 
birikim kaldı.. Liseden fizik dersimize 

giren Nazım Çimen Hocam; Tecrübe, 
yenen kazıkların bileşkesidir.  Derdi ki, 
biz de epey böylesi tecrübe edindik.

Zaman oldu tavanda hizmet eder-
ken görüşümüzden dolayı onlara göre 
makamımızdan yoksun bırakıldık. Biz 
her şartta çalışmaya ve hizmet etmeye 
devam ettik. Kendi ikballeri için bize zu-
lüm edenlere görmezden gelen ve göz 
yumanları da en yüce makama Allah’a 
havale ettik.

Geçen gün sosyal paylaşım 
sitesinde “ALLAH’A EMANET 

EDİLENLERDEN OLMAYA BAKIN, 
ALLAH’A HAVALE EDİLENLERİN 

VAY HALİNE….
Ve la havle ve la kuvvete illa billa-

hi aliyyil azim!. Diyerek benim o yüce 
makama çok havale ettiklerim var. Not 
düşmüşüm.

Sonrasında kenara çekilip yaptık-
larımız ve yapamadıklarımızı muha-
sebe ediyoruz. Öyle veya böyle gücü-
müzün yettiğince yapabildiklerimizi 
sadece Allah rızasına nail olmak için 
yaptık. Yapamadıklarımız ise gücümüz 
ve zamanımız yetmedi art niyetliliği-
mizden değildir.

Herkese iyilik yap-
maya gücümüz yetmese 
bile kimseye kötülük yap-
mama gibi seçeneğimiz 
var. Zaman çok hızlı ge-
çer ey şimdi yerden alıp 
göğe püskürenler. Büyük 
dağları ben küçük dağları 
babam yarattı diyenler, 
haram helal ayırt etmeyip 
havutu ile yutanlar…
YA YARIN VAR MIYIM?
AH ALMAYIN, HAK YEMEYİN Kİ 

HAKKA YAKIN OLUN!
Muhakkak bu saatten sonra bizde 

30 yıl öncesindeki ne gençlik ne dirilik 
ne de heves kaldı. Dolayısıyla posasını 
çıkardığınız birinden aynı koşuşturma 
bekleyemezsiniz. Yapacağımızı yap-
tık. Yaptıklarımızdan pişmanlığımız 
yoktur. Bugün geriye dönüş olsa aynı 
şeyleri yine yaparım.

Bırakın artık kendi demimizde 
olalım. Son demimde hala nal mıh mı 
arıyorsunuz? Çok ötelenip çok ütülen-
dik. Dahası nasıl olsa bizdensin deyip 

hep ihmal edildik.  Acaba 
göremediler mi, sesimizi 
duyamadılar mı nedendir 
bilmem görülmedik ve 
duyulmadık. Bir kenarda 
unutulduk. Yıllar sonra;

--- Yahu sen nere-
lerdesin? Diye sordular. 
Yanıtımız kanıtlı oldu;

--- Yıllar önce bıraktı-
ğınız yerde! 

Sonrası mı bir yüze 
beyaz muhabbet ettik. Ta eskilere gidip 
kahramanlıklarımızdan dem vurduk. O 
kadar..

Ha bu arada verdikleri birkaç 
zeytin tanesi sonrasında koskoca yağ 
tenekesi kapımıza gelenlerin de kulağı 
çınlasın!

Rahmetli Cemil Meriç; Yapılan iyi-
liğin karşılığını beklemek manevi tefe-
ciliktir. Derken bir başkası da“Yapılan 
iyiliği başa kakmak da manevi hacizci-
liktir. Diyor.

O zaman rahmetli Süleyman 
Demirel’i   “Dünün güneşi ile bugün 

yıkadığın çamaşır kurumaz. Sözü ile 
analım mı? 

Dünlerde süflü, kıytırık, işi gücü 
mavra atmak olanlardan yani  “Boş 
kafalarla içi dolu hayaller kuramazsınız.
(Charles Bukowskı)” Demiş ya doğru-
dur deyip. Onlardan uzak hizmet aşkı 
ile koştuk değil mi?

Aşkla yürüyenler dünyayı omuzun-
da taşır. Böylesi aşkı, sevdayı bilmeyen-
ler ise sırtında bedavadan ceset taşır.

Dünün küllük müftüleri, dinozor-
ları bugün tez elden kanatlanıp uçuşa 
geçmeleri boşuna değildir. Zaman ve 
zemin tam dişlerine göre meydanı on-
lara bırakanlara yazıklar olsun!

Benden uzak olup hep biz demeye 
koyulduk. Böylesi bir duruş, tavırda 
eskilerin ifadesi enaniyeti yani bencil-
liği ruhumuza bastırmadık. Ki, güruh 
olmadık. Gücümüz yetmediğini en 
büyük makama havale ettik.

“La havle ve la kuvvete illa billahil’ 
Aliyyil Azim”

Çok yüce ve çok büyük Allah’ın 
himayesine sığınmaktan ve O’nun 
kudretinden yardım dilemekten başka 
amacımız yoktur. O’ndan başka kuvvet 

ve kudret sahibi yoktur. O’na dayan-
dım, O’na güvendim!

Bize reva görülen yapılanlara ve 
emeklerimize enayi babından gören-
lere ve timsah gözyaşı dökenlere üzül-
dük. Hani bir şarkı vardı; “Al aşkını çal 
başına!” sözleri Mehmet Erbulan, bes-
tesi Necdet Tokatlıoğlu’na ait;

Şu dünyada neler gelir
Yaratılan kul başına
Mevla’m kerim sabır verir
Al aşkını çal başına
*Bize bizi bilen gerek
Bizi candan seven gerek
Çağırmadan gelen gerek
Al aşkını çal başına
*
Nasıl sevdim bilmedin ki
Göz yaşımı silmedin ki
Zamanında gelmedin ki
Al aşkını çal başına
*
Arıdan bal alınmaz mı
Sevene kul olunmaz mı
Senden güzel bulunmaz mı
Al aşkını çal başına!
Saygıdeğer Hacı Mustafa Ağam, 

ben bayır turpu gibi olmak mı?

BAYIR TURPU GİBİ OLMAK NASIL OLUYOR?

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Barış Bektaş 



Konya'da iki üniversite me-
zunu 32 yaşındaki görme engelli 
Mehmet İpek, hafızasıyla rehbere 
ihtiyaç duymadan Konya Ticaret 
Odası (KTO) Karatay Üniversitesi-
nin çağrı merkezinde telefon trafi-
ğini yönetiyor.

Doğuştan görme engelli İpek, 
daha önce tecrübesi bulunmama-
sına rağmen 9 yıl önce üniversi-
tenin çağrı merkezinde çalışmaya 
başladı. İlk başlarda Braille alfa-
besiyle oluşturduğu rehberle, yar-
dımcı programlardan da destek 
alarak çağrıları yönlendiren İpek, 
zamanla desteğe ihtiyaç duyma-
dan işini yapmayı sürdürdü.

İşini severek yapan İpek, çağrı 
merkezinin ilk personeli olduğunu 
söyledi.

Görevini başaramayacağı en-
dişesiyle işe başladığını belirten 
İpek, "Zamanla, birçok numarayı 
ezberlediğimi fark ettim. Aktardı-
ğım numaralar, kendiliğinden ez-
berime yerleşiyordu. Birisi istediği 
zaman, kendime de şaşırarak 'Ben 
bu numarayı biliyorum.' diyerek 
ezberden aktarmaya başladım." 

ifadesini kullandı. Belirli aralıklarla 
numaraların kontrolünü yaptığını, 
değişen ya da yeni eklenenler ol-
duğunda hafızasına kaydettiğini 
anlatan İpek, "Üniversitenin da-

hili numaralarını, çevremin, ak-
rabalarımın, esnafın numaralarını 
hafızamda tutabiliyorum. Telefon 
rehberine de ihtiyaç duymuyo-
rum. Zaten hafızam rehber gibi. 

Bine yakın numara biliyorum. Her 
geçen gün de buna yenileri ekleni-
yor. Bu kadar çok numara bildiği-
mi öğrenenler, işimi ezbere yaptı-
ğımı görüp duyanlar çok şaşırıyor. 
Yoğunluktan dolayı alınan kişiyle, 
işi uyumlu şekilde yürütmeye de-
vam ediyoruz." diye konuştu.

"İNSAN İSTEYİNCE, HAYAL 
EDİNCE HER ŞEY OLUYOR"
İpek, hayata hep pozitif bak-

tığını, emek vermekten kaçınma-
dığını, kendine her zaman inan-
dığını belirterek, şu görüşleri dile 
getirdi: "Hani hep 'Gönül gözün 
açık olsun.' derler ya bazı şeyler 
insanın zihninde başlıyor. Göre-
memek çok zor ama pozitif ba-
kıp, mutlu olmayı bilirsen her şey 
güzel oluyor. 'Nasıl yapacağım.' 
dediğim birçok şeyi başardım. 
İnsan isteyince, hayal edince her 
şey oluyor. Asıl zihinlerdeki engeli 
çözmek lazım. 'Görme engelliyim, 
hiçbir iş yapamam, böyle otura-
yım.' deyip, bunu bilinç altına yer-
leştirirseniz hiçbir şekilde başarılı 
olamazsınız."
n HABER MERKEZİ
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Amerika’da yapılan seçimlerin 
ülkemizi nasıl etkileyeceği herke-
sin merak konusuydu. Seçimleri 
Trump’ın kazanacağı numaradan 
suikastla ta o zaman belli olmuş-
tu. Şovmenliğini gösterip kendini 
kahraman ilan eden politikacıların 
diğerlerinden her zaman bir adım 
önde olduğunu hepimiz biliyoruz. 
Amerika’daki durum ülkemizi nasıl 
etkiler? Önümüzdeki günlerde daha 
net görürüz. Önceki dönemlere ba-
kıp değerlendirdiğimizde Trump’ın 
ne AB, ne de NATO umurunda olma-
yacaktır. Yine ikili ilişkilerle durumu 
götürmeye çalışacaktır. Amerika ile 
ticari yönden önemli rakamları bulan 
ilişkiler var ve bu Türkiye için önemli. 
Çin’in takınacağı tavır da hem Rusya 
hem de Türkiye için önemli olacaktır.

Gelelim ülke gündemine. Siyasi 
arena kendi derdine düşmüş vatan-
daşı unutmuş durumda. İktidarı mu-
halefeti siyasete zindanlardan, terö-
ristlerden şeyhlerden, isyancılardan 
medet umar duruma gelmişler ne 
konuştuklarını, lafın nereye gidece-

ğini bildikleri yok. Aslında kimin ne-
rede durması gerektiğini halk onlara 
en kısa zamanda bence hatırlatacak. 
Halkı unutursanız kusura bakmayın 
kendinizi de unutun.

Öte yandan anayasanın değiş-
tirilmesi konusu kabak tadı verdi ve 
değiştiremeyeceklerini onlarda bili-
yorlar. Kimse alternatifsiz değil. Biri 
gider diğeri gelir. Eğer öyle olmasa 
ülkemizin yönetim biçimi cumhuri-
yet olmazdı.

Yılın sonuna yaklaştığımız şu 
günlerde milletin merakla beklediği 
enflasyon açıklamaları küçüldük-
çe küçülürken, cepteki gelirlerde 
katlanarak küçülmeye devam edi-
yor. Harcamalara yetişemeyen, 
geçinmekte zorlanan asgari ücretli, 
emekli tepeden gelecek açıklamaları 
merakla bekliyor. Konuyla ilgili açık-
lama yapanların verdikleri bilgiler 
aslında temenniden öteye geçecek 
bir durum da değil. Açlık sınırlarının 
altında yaşayan insanlara, yaşam 
standardından söz etmek ne kadar 
yanlışsa ütopik rakamlarla beklen-

tileri söylemek de bir o 
kadar yanlış olur. Küfeyi 
milletin sırtına yükleyin, 
sabit gelirlerini vergiler-
le ezin büzün, yaşamsal 
haklarını ellerinden alın 
olsun bitsin. 

Öte yandan, hipe-
renflasyonun çürüttüğü 
iş ahlakı içinde böyle-
lerinin hem sayısı hem 
de cüreti artıyor ne ya-
zık ki… Tanrı sizi had 
bilmez yöneticilerden, ortaklardan, 
bakanından, bakmayanından koru-
sun. Gerçekten enflasyonun ahlakı 
bozduğunu söylerken haksız olmadı-
ğımızı enflasyonla boğuşurken daha 
net görebildik.

Krizleri bahane edip imkânı ol-
duğu halde borcunu ödemeyen veya 
taahhüdünü yerine getirmeyenle-
re dair şikâyetler çoğalıyor. Piyasa 
şartlarını bahane edip anlaşmalarını 
çiğnemek, verdiği krediyi geri çağır-

mak veya benzeri “ahlak 
ve etik dışı” davranışlar, 
bindiği dalı kesmektir.

Para sahibi olup 
da edep sahibi olma-
mak. Temel sorun, iş 
etiğinin “yavaşlattığı”, 
etik olmayan rakipler 
karşısında “rekabet de-
zavantajı” oluşturduğu 
ve “masraflı” olduğu 
yargısıdır. Öyle ya bir 
yandan vergini ödeye-

cek, çalışanını soymayacak ve müş-
terini kazıklamayacaksın. Para sahibi 
olman, edebini terk etmeyi gerektir-
mez.

Öyle bir durumdayız ki enflasyo-
nun bu düzeyi ve piyasaların gergin 
olduğu ortamda, iş etiği ve “vicda-
nın” sözü edilmeyecek “zor zaman-
lar” içinde olduğumuz iddiasında 
olanlarımızın sayısı artıyor. Serbest 
piyasa, kural tanımazlık boyutuyla 
kriz doğurur, vahşileşir, çözdüğün-

den daha fazla sorun çıkarır bizle-
re…

Böylelerine haddini bildirmek, 
erdemli cesaret gerektirir. Zira ha-
dsiz, nerede duracağını bilmediği 
gibi onu uyarana düşmanlık besler. 
Uyaran; çalışanı ise işten atar, astı ise 
hakkında soruşturma açtırır, para sa-
hibi ise gücü ile ezmeye kalkar. Had-
dini bilmeyene susarak cevap ver.

İş ahlakındaki çürüme hadsizliği 
körükledi

Mevlana’ya sormuşlar; “o kadar 
okursun, yazarsın, söylersin de ne 
bilirsin?” Mevlana’nın cevabı, 800 yıl 
sonrasında hala gündeme ışık tutar; 
“Haddimi bilirim.” Kısaca her şeyi 
bilmene gerek yok, haddini bil, yeter 
diyor. Sadi Şirazi de ekliyor; “Ne ka-
dar bilirsen bil, bilmediğin haddinse, 
hiçsin…”

Şu had meselesi de nereden 
çıktı? Neticede bu bir ekonomi yazı-
sı… Ekonominin hadsizlikle ne ilgisi 
var? Şu ilgisi var; enflasyonun bizzat 
kendisi, ekonominin hadsizliği, ahlak 
bozuculuğu, fiyatların haddi aşması, 

tüketimin hadden taşması, piyasanın 
haddini bilmez hadsizlerle dolup taş-
masıdır.

Ortalık, mum kadar ışık vermedi-
ği halde kendin ay kadar parlak sa-
nanlarla dolu…  Her şeyi biliyorlar, 
her soruna bir cevapları var ve her 
şeye hakları olduğunu sanıyorlar. 
Hele ki para sahibi olup da edep sa-
hibi olmayan bir kitle var ki, maddi 
gücü çenesine vurmuş, istek, emir 
yağdırıyorlar.

Hadsizlik, edep-erkân yoksunu 
kişilerin cesaret patlamasıdır. Bilmez 
ama bilmediğini dahi bilmez. Bu 
yüzden cehaletini size dayatır. Bu, 
kamu görevlisi de olur, tepe yöneti-
cisi de… Ancak koltuğundan aldığı 
güçle, sizi baskılar, bezdirir. Bilgi-
sizliğinin sınırları sonsuzdur bu gibi 
yöneticilerin…

Neticede kartal, sinek avlamaz. 
Yine de hadsizi uyarmayınca, zulmü 
artar, yaptığını kendine hak olarak 
görmeye başlar. Haddini bilmeyene 
susmak, bağırarak cevap vermekten 
daha etkili olabilir.

KÜFE MILLETIN SIRTINDA!...

haber@konyayenigun.com
NIMET DÖNMEZ

‘İnsan isteyince her şey oluyor’

TGK’nin Basın İlan Kurulu Genel Kurul delege adayları açıklandı. Buna göre; Sefa Özdemir, 
Tahir Gülebak, Erdoğan Erişen, Mehmet Ergün, Kürşat Tuncel, Seda Köktener seçime girecek 

Türkiye’nin en üst çatı ba-
sın meslek kuruluşu olan Türkiye 
Gazeteciler Konfederasyonu’nun 
(TGK) Basın İlan Kurulu Genel Ku-
rul delege adayları açıklandı. 

Türkiye genelinde 9 gazeteciler 
federasyonu ile bu federasyonlara 
üye 87 gazeteciler cemiyeti ve ba-
sın meslek kuruluşuna üye yakla-
şık 20 bin basın çalışanını temsil 
eden Türkiye Gazeteciler Konfe-
derasyonundan yapılan yazılı açık-
lamada, Basın İlan Kurumu Genel 
Kurulu delegelikleri için 6 aday be-
lirlendiği bildirildi. 

TGK’dan yapılan yazılı açıkla-
maya göre; 2025 yılı Ocak ayında 
gerçekleşecek Basın İlan Kurumu 
Genel Kurul delege seçimlerine 
TGK’dan şu isimler aday olacak;

TGK PRODÜKTÖRLÜK ADAYI:
İç Anadolu Bölgesini temsilen 

TGK Genel Başkan Vekili, Basın 
İlan Kurumu Genel Kurulu Prodük-
tör Delegesi ve Konya Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Sefa Özdemir.
TGK ANADOLU GAZETE SAHİPLERİ 

TEMSİLCİSİ ADAYLARI:
Güneydoğu Anadolu Bölgesi'ni 

temsilen Basın İlan Kurumu Yöne-

tim Kurulu Üyesi ve Şanlıurfa Ça-
lışan Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 

Tahir Gülebak.
Karadeniz Bölgesi'ni temsilen 

Karadeniz Gazeteciler Federasyo-
nu Genel Başkanı ve Ordu Gaze-
teciler Cemiyeti Başkanı Erdoğan 
Erişen.

Marmara Bölgesi'ni temsilen 
Basın İlan Kurumu Yönetim Ku-
rulu Üyesi ve Bilecik Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Mehmet Ergün.

TGK İNTERNET HABER SİTELERİ 
SAHİPLERİ TEMSİLCİSİ ADAYLARI:

Akdeniz Bölgesi'ni temsilen 
Burdur Gazeteciler Cemiyeti Baş-
kanı Kürşat Tuncel.

Ege Bölgesi'ni temsilen Muğla 
İnternet Gazetecileri Derneği Baş-
kanı Seda Köktener.

MESLEĞİN HİZMETİNDEYİZ
BİK Genel Kurul Adayları ba-

sın mesleğinin ve fikir işçilerinin 
haklarının BİK ve diğer mecralarda 
savunusu olacaklarını vurgulaya-
rak, “Mesleğimizin ağır sorunlar 
yaşadığı süreçte farkındalık ve ka-
rarlılıkla yola çıkmış bulunuyoruz. 
Yayın kuruluşu sahibi meslektaş-
larımızla yakın temasımızı sürdür-
mek istiyoruz. Camiamızdan çalış-
ma sürecinde görüşlerini bekliyor, 
desteklerini talep ediyoruz” dedi.   
n HABER MERKEZİ

BİK Genel Kurul’u 
adayları belli oldu

Selçukya Kültür Sanat 
Derneği bünyesin kurulan 
SKY Yayınevi, Denizli Büyük-
şehir Belediyesi’nin Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Kongre 
ve Kültür Merkezi (EGS) Fuar 
Alanı'nda gerçekleştirdiği De-
nizli Kitap Fuarı’na katılarak 
şehrimizi temsil etti.

Selçukyalı Şairlerin 10 gün 
boyunca okurları ile buluştuğu 
Denizli Kitap Fuarı hakkında 
konuşan Selçukya Kültür Sa-
nat Derneği Başkanı Av.Fatma 

Şeref Polat;Dernek olarak ge-
rek bünyemizde faaliyet gös-
teren Selçukya Kültür Sanat 
Yayınevi gerekse Konya’mızı 
tanıtmak adına Denizli Kitap 
Fuarına katılım sağladık ve 
hem şehrimiz hem de derne-
ğimiz adına olumlu sonuçlar 
aldık.İnşallah Kasım ayı so-
nunda da Ankara Fuarında 
şehrimizi ve derneğimizi ta-
nıtmaya devam edeceğiz ifa-
delerine yer verdi. 
n HABER MERKEZİ

Selçukya şairleri, 
Denizli Kitap Fuarı’nda

Gelecek-Saadet Grubu 
Konya Milletvekili Hasan Eki-
ci, Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi’ne kahverengi kokarca bö-
ceğiyle ilgili bir soru önergesi 
sundu. Ekici, özellikle Karade-
niz ve Marmara bölgelerinde 
tarıma büyük zarar veren bu 
zararlı böceğin fındık, çay gibi 
ürünlerde verim ve kalite kay-
bına yol açarak çiftçilere eko-
nomik zarar verdiğini belirtti. 
Ayrıca, kokarca böceğinin kış 
aylarında yerleşim alanlarına 
yönelme ihtimalinin halk sağ-
lığını tehdit edebileceğine dik-
kat çekti.

Hasan Ekici, Tarım ve Or-
man Bakanı İbrahim Yumak-
lı’ya hitaben sunduğu öner-

gede, bakanlığın kahverengi 
kokarca böceğiyle mücadelede 
yürüttüğü çalışmaları, çiftçile-
re sağlanan destekleri, izleme 
ve kriz eylem planlarının kap-
samını sordu. Özellikle küçük 
ölçekli tarım işletmelerinin bu 
zararla başa çıkabilmesi için fi-
nansal destek planlarının olup 
olmadığını sorgulayan Ekici, 
uluslararası iş birlikleri ve ülke 
çapında karantina, izleme sis-
temlerinin geliştirilmesi ge-
rekliliğine de dikkat çekti.

Ekici verdiği önergeyle, ko-
karca böceği istilası karşısında 
çiftçilerin karşılaştığı sorunla-
ra dair etkin bir çözüm süreci 
başlatılması çağrısı yaptı. 
n HABER MERKEZİ

Kahverengi Kokarca 
Böceği zarar veriyor 

Vali İbrahim Akın, İl Sağlık 
Müdürlüğü’nü ziyaret ederek 
İl Sağlık Müdürü Prof. 

Dr. Mehmet Koç’tan Konya 
genelinde sunulan sağlık hiz-
metleri ile ilgili bilgi aldı. 

Vali Akın, İl Sağlık Mü-
dürlüğü toplantı salonunda 
hizmet başkanları ve başkan 

yardımcıları ile bir araya gel-
di. Vali Akın başkanlığında 
gerçekleştirilen toplantıda; ili-
mizde sunulan sağlık hizmet-
leri, mevcut hastanelerin fiziki 
ve teknik kapasiteleri, perso-
nel sayısı ile sağlık yatırımları 
değerlendirildi. 
n HABER MERKEZİ

Vali Akın’dan, İl Sağlık 
Müdürlüğü’ne ziyaret
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Edebiyat Sanat Hayat Dergisi’nin kurucusu ve yayın 
yönetmeni Zeynep Özcan, aynı zamanda illüstratif nakış 
sanatı üzerine önemli çalışmalar yürütüyor. İllüstratif 
nakış sanatıyla hayatının zor bir döneminde tanışan 
Özcan, bu sanatla birlikte yaşamın ve insanların berabe-
rinde getirdiği zorluklardan, kötülüklerden ve acılardan 
uzaklaşabildiğini fark edince, çalışmalarını derinleştirdi. II. 
Colorscape Sergisi’nde eserleri sanatseverlerle buluşan, 
fırsat bulduğu her an iğne ve iplikle çalışan Özcan, 
“Türümüzün nakşetme ihtiyacıyla ortaya çıkan nakış 
sanatı, bizleri, hikâyeleri ve tarihi var ediyor. Kayıt altına 
alıyor,” diyor. 
Zeynep Hanım bize hayat hikâyenizden bahsedebilir 
misiniz?
Elbette… Yazar ve editörüm; nakış sanatı üzerine çalışı-
yorum. Dergilerde, çeşitli yayın kanallarında uzun yıllardır 
alanında uzman isimlerle yaptığım röportajlar ve köşe 
yazılarım yayımlanıyor. Bir süre öğretmenlik yaptım, 
hâlâ aynı okulda dönem dönem yazarlık üzerine seminer 
veriyorum. Edebiyat Sanat Hayat Dergisi’nin kurucusu 
ve yayın yönetmeniyim. Haberlercom’da köşe yazılarım 
yayımlanıyor. Nakış sanatı üzerine eğitim veriyorum. İl-
lüstratif nakış sanatı, yani iplikle resim; çalışma alanım… 

İllüstratif nakış sanatıyla ilgilenmeye nasıl başladınız? 
Bu sanatın hayatınızdaki, duygu dünyanızdaki yeri 
nedir? 
İllüstratif nakış sanatıyla hayatımın zor bir döneminde 
tanıştım. Zorluklardan, acılardan, kaygılardan, kötülükler-
den nakışla uzaklaşılabildiğini fark ettim. Yeni bir dünya 
yaratmak, o dünyada var olabilmek, ihtimalleri mümkün 
kılabilmek, görünmeyenleri açığa çıkarabilmek etkileyici 
bir deneyimdi. Fark ettim ki nakış yaparken insan yal-
nızca kendini anlamıyor, anlatma ihtiyacını da karşılıyor. 
2020 yılında, ülkemizde bu alanın temsilcisi olan sevgili 
Leylâ Aslan Hoca’m vesilesiyle tanıştım, temel nakış 
teknikleri üzerine eğitim aldım. Böylece başladım. Nakış 
sanatıyla hemhâl olanlar için kasnak -veya hangi mal-
zemeyi kullanılıyorsa o malzeme-, âdeta terapi odası... 
Kasnak veya kâğıt, kişinin kendini açtığı alan. Malumu-
nuz, Marcus Aurelius Kendime Düşünceler eserinde “…
insanın çekileceği en güzel yer kendi içidir,” der. Tüm 
bu kötülüklerin, zorlukların ağırlığıyla mücadele ederken 
elinize iğne ve ipliği aldığınızda, tam da büyük düşünürün 
söylediği gibi içinize döndüğünüzü, kendinizle buluştu-
ğunuzu hissedersiniz. Acınızı, kaygınızı, mutluluğunuzu, 
heyecanınızı, söyleyemediklerinizi, düşünmekten 
çekindiğiniz düşünceleri kasnağa dökersiniz. İğne ucu bir 
yüzleşme yerine dönüşür. Orada kendinizi bulur ve var 
olursunuz. Bu sebeple, ortaya çıkan eserde, çoğunlukla 
duyguları görürsünüz. Her bir iğne darbesinde dillen-
dirmekten çekinilen sözler, ağırlığıyla ezen hüzün, acı, 
kaygı ve nice duygu, ipliğe can verir. Aynı zamanda nakış 
sanatı, kötülüklerle iğne ucunda mücadele ettiğimiz yer-
dir. Rollo May’in söylediği gibi ortaya çıkan çalışmada, 
sanatçının kendi ve dünyasıyla olan ilişkisinin yansımala-
rını görürüz. Hayatı anlama, anlamlandırma çabasıdır bir 

yanıyla da. Nakış sanatının ruhumdaki yansımasını böyle 
anlatabilirim belki.

Çalışmalarınız şimdi nasıl ilerliyor?
Kumaşa, çoğunlukla fotoğrafa, kartpostala; arkeo-
lojik nakış, edebiyat ve nakış çalışmaları yapıyorum. 
Malzemelerim hep yanımda... Tren yolculuklarında, 
seyahatlerde, vapurda, kafede, beklerken, konuşurken, 
müzik dinlerken, anın tadını çıkarırken mümkün olan her 
anda nakış yapıyorum. Arkeolojik nakış çalışmalarımdan 
Barışı İplikle Örmek: Kadeş Barış Antlaşması ve Traged-
ya Yazarı Euripides Kabartması ile 2021 yılında yaptığım 
Zamanın Renkleri çalışmalarım 2-8 Kasım tarihleri ara-
sında İstanbul Luna Grande Art Gallery’de, Colorscape 
Sergisi’nde sanatseverlerle buluştu. Bir başka duyguda, 
bir başka zamanda yeniden var oldular. Art Culture News 
platformunda Sanat Rehberi köşesinde edebiyat ve 
nakış sanatı üzerine köşe yazıları yazıyorum, ilgiyle takip 
ettiğim sanatçılar ve eserleri de bu yazılarda yer alıyor. 
Derin araştırmalar yapıyorum. Ulaştığım sanatçıların 
çalışmalarına hayranlıkla bakmadan edemiyorum. Uzun 
yıllar önce yapılmış fotoğrafa nakış projeleri ve kumaşa 
nakış çalışmalarını büyüleyici buluyorum. Bilinmeyen 
öyle kıymetli eserler var ki… Herkes görsün istiyorum. 
Bu ve başka birçok sebeple benzer disiplinden sanatçı-
larla buluştuğumuz, etkilendiğim projelere yer verdiğim 
Nakış Kulübünü kurdum.

Kalbinizde yer edinen eserler hangileri? Şu sıralar 
hangi projeler üzerinde çalışıyorsunuz?
Çalışmaktan mutluluk duyduğum pek çok proje var. 
Nazan Öncel’in Aslan Eroğlu tarafından resmedilen 
Kara Plak albüm kapağına yaptığım nakış projesinin 
kalbimdeki yeri ayrıdır. Haziran 2023’te Zeytinburnu 
Devlet Tiyatroları Sahnesi’nde Gürkan Oruç yönetimin-
de oynanan Pişti adlı tiyatro oyunu için muline iplikle 
kumaşa yaptığım çalışmayı önemsiyorum. Edebiyat ve 
nakış projesi kapsamında, Edebiyatın Kadınları koleksi-
yonunun ikincisi olan Virginia Woolf portresini nakşe-

diyorum. Leylâ Hoca’mla birlikte Monet’nin Japonya’da 
Tokyo Ulusal Batı Sanat Müzesi’nde bulunan ve pek 
bilinmeyen On the boat eseri üzerine çalışıyorum. Nakış 
arkadaşlarım iğneyle kuyu kazıyorsun diyorlar, hakikaten 
öyle. Epey zorlu bir yolculuk… Mart 2025’te İzmir’de 
İpliğin Senfonisi Sergisi’nde sanatseverlerce izlenebi-
lecek. İğne ve ipliğe dokununca, bir proje, bir projeyle 
sınırlı kalmıyor. Bütünün parçası oluyor ya da iki farklı 
disiplini birleştiriyor. Voltaire, bütün sanatların kardeş 
olduğunu ve her sanatın birbirine ışık tuttuğunu söyler. 
Haklıdır… Ben de çalışmalarımda pek çok sanattan, en 
çok da nakış sanatıyla iç içe olan edebiyattan etkileni-
yorum. Edebiyatta sözcüklerle cümleleri ilmek ilmek 
işliyor hikâye yaratıyoruz. Nakışta da aynı şekilde fakat bir 
farkla, iğne ve iplik kullanarak kendimizi hikâyenin içinde 
buluveriyoruz. Hayat, evren, edebiyat, müzik, arkeoloji, 
antropoloji ve tarih ilham kaynaklarım. Kazı bilimine olan 
merakım, hayranlığım ve sevgim sebebiyle arkeolojik 
nakışla ilgilemeye başladım.

Arkeolojik nakış sanatını nasıl tanımlıyorsunuz? 
Arkeolojik nakış, kazı bilimiyle ulaşılan buluntulara, eser-
lere, kazı alanlarına, günümüzde açık hava müzelerine 
dönüşen şehirlerin fotoğraflarına, görsel belgeleri üzerine 
iplikle yapılan çalışmalardır veya kumaşın üzerine yeni-
den iplikle resmedilmesidir. Arkeolojik nakışta geçmişin 
derinine ineriz. Tabiri caizse yılların, dönemlerin, çağların 
katman katman örttüğü topraktan çıkarılan buluntunun 
hikâyesine, iğne ve iplikle yapılan bir kazıdır. Arkeolojik 
nakışta olası hikâyeler görünmeye başlar, belki var 
olanlar yüzeye çıkar, belki imkânsızlar mümkün kılınır. 
Geçmiş, iğne ucunda yeniden var olur… Gördüklerini 
keskisiyle mağara duvarına nakşeden insanı anlamaya 
çalışırız. Yüzyıllar, binyıllar önce onu harekete geçiren 
duygu, bugün bizi harekete geçirir ve farklı çağların 
insanları olmamıza rağmen aynı duyguda buluşuruz. 

Geçmiş dönemlerden ilham alarak yaptığınız eserler-
de, tarihsel bağlamı nasıl kuruyorsunuz?

Bazen araştırıyorum bazen bakmak, görmek, hissetmek 
yeterli oluyor... Bahsettiğim “Tragedya Yazarı Euripides 
Kabartması”nın yer aldığı fotoğrafın bir bölümüne 
yaptığım nakış için oturup uzun uzun araştırma yaptım. 
Makaleler okudum. Bulunduğu yere baktım. Canlı renk-
leri elime aldım. Bu aşamadan sonra tamamen ruhunu 
hissederek iğne ve iplikle çalıştım. Ortaya gördüğünüz 
çalışma çıktı. 

Bir nakış projesine başlarken süreç nasıl ilerliyor? 
Tasarım aşamasından itibaren hangi adımları 
izliyorsunuz?
Türümüzün nakşetme ihtiyacıyla ortaya çıkan nakış, biz-
leri, hikâyeleri, tarihi var ediyor. Kayıt altına alıyor. Ben de 
kumaşa, kâğıda, fotoğrafa, albüm kapağına, kartpostala, 
pek çok materyale iğne ve iplik kullanarak resim yapı-
yorum. Kumaşla çalıştığımda bazen bir manzara bazen 
portre üzerinde çalışıyorum. Bazen de eserleri ruhuma 
dokunan bir ressamın resmini yeniden yorumluyorum 
veya kendim çiziyor, işliyorum. Fotoğraf, kartpostal 
projelerinde de çoğunlukla elime iğne ipliği alıp kendimi 
hikâyenin büyüsüne bırakıyorum. Teknik açıdan süreç 
şöyle ilerliyor. Önce hangi alanda çalışacağınızı bilmeniz 
gerek. Kumaşa mı, kâğıda mı, hangi materyali tercih 
ederseniz artık… Diyelim ki kumaşa çalışacaksınız. 
Kumaşı istediğiniz boyutta kesip üzerine çalışacağınız 
resmi veya figürü çizebilirsiniz, şablon kullanabilirsiniz. 
Kasnağa yerleştirmeniz gerek. Ardından çalışacağınız 
iplerin rengini belirleyip uygun teknikleri kullanarak işinizi 
tamamlarsınız. Projenin büyüklüğüne ve detayına göre 
değişebilir ancak tüm vaktinizi verseniz de bitirmek için 
en kolay çalışmada bile en az birkaç güne ihtiyacınız olur.

Çalışmalarınızda hangi tarihsel dönemlerden ya da 
kültürel öğelerden ilham alıyorsunuz?
Paleolitik ve Neolitik Çağ başlı başına ilham kaynağım… 
Göbeklitepe’de, Karahantepe’de Neolitik Çağı’n izinde 
yürümek, anlamaya çalışmak, aynı göğün altında farklı 
dönemlerde yaşamamız, ilkel olmadıklarına inanılan o 
çağın insanlarının ellerinde can bulan eserler beni çok 
etkiliyor. Antik Yunan, Bizans Dönemi de çok etkileyici. 
İstanbul’da surların yakınında yaşıyorum. Bir sur kapısın-
dan girip âdeta açık hava müzesi denilebilecek sokak-
larda adım atmak, yıllar yıllar öncesinde yapıldığı hâlde 
sapasağlam duran nice buluntuyu görüp de bir şeyler 
hissetmemek mümkün değil. Tabii bir de yaşadığımız 
dönem var. Öyle bir çağdayız ki… Hakkında pek çok 
şey söylenebilir. Bu çağa ben “çözümsüzlük, tanıklık ve 
kaygı çağı” diyorum. Sanatçıların eserlerinde çağlarının 
aynasından yansıyanları da görürüz. Art Culture News’te-
ki köşe yazılarıma başlarken “Bu çağın sanatçıları neyi 
resmeder, haydi birlikte bulalım” demiştim. Buldum mu, 
bulamadım mı emin değilim. Çağdaşlarımızın çalışma-
ları belki de çözümsüzlük, tanıklık, kaygı kavramlarıyla 
incelenebilir. Her ne kadar umutla bakmayı seçsem de 
çalışmalarımdan yola çıkarak söylüyorum tabii… 
DEVAM EDECEK 

‘İğne ucu bir yüzleşme yeridir’
İllüstratif nakış tekniğini kullanarak kartpostala, fotoğrafa, kumaşa nakış ve arkeolojik nakış üzerine önemli çalışmalar yürüten İllüstratif 
Nakış Sanatçısı, Yazar ve Editör Zeynep Özcan; “İğne ucu bir yüzleşme yerine dönüşür. Orada kendinizi bulur ve var olursunuz,” diyor

Yazar ve Editör 
Zeynep Özcan 

Röportajı:1
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Aksaray'da çiftçilik yapan 3 ço-
cuk babası Çavdar'a, 10 yıl önce 
başlayan rahatsızlığı nedeniyle git-
tiği hastanede böbrek yetmezliği 
teşhisi konuldu. Çavdar'ın bu sü-
reçte kadavradan böbrek nakli olma 
hayali, uygun organ bulunamaması 
nedeniyle yarım kaldı. Bunun üze-
rine Çavdar'ın ağabeyi 50 yaşındaki 
Yasin Çavdar, rahatsızlıkları artan ve 
diyalize girme olasılığı bulunan kar-
deşine bir böbreğini bağışladı.

"KELİMELERLE TARİF 
EDEMEYECEĞİM 

BİR DUYGU YAŞADIM"
Konya'daki Necmettin Erbakan 

Üniversitesi (NEÜ) Tıp Fakültesi 
Hastanesi'nde yapılan operasyonla 
hayata tutunan Ersin Çavdar, AA 
muhabirine, rahatsızlığının ilerle-
mesi nedeniyle gündelik işlerinde 
zorlanmaya başladığını söyledi.

Ağabeyiyle süreci konuştuklarını 
aktaran Çavdar, "Ağabeyim, 'kardeş-
ten öte yol yok' diyerek, bana böb-
reğini bağışlama kararı aldı. Kendisi 
bana ikinci bir hayat verdi. Kelime-
lerle tarif edemeyeceğim bir duygu 
yaşadım." diye konuştu.

Çavdar, sağlığının iyiye gittiğini 
ve birkaç gün içinde taburcu edile-
ceğini dile getirdi.

Gözyaşlarına hakim olamayan 

ve organ naklinin önemine dikkati 
çeken Çavdar, "Kadavradan bağışlar 
önemli. Herkesin nakil bekleyenlere 
umut olması gerekiyor. Bu durum, 

cana can katmak gibi bir şey." dedi. 
Bağışçı Yasin Çavdar da kardeşinin 
yeni bir hayata başlamasından mut-
luluk duyduğunu söyledi.

"KADAVRADAN BAĞIŞ ARTMALI"
Operasyonu gerçekleştiren 

NEÜ Tıp Fakültesi İç Hastalıkları ve 
Nefroloji Uzmanı Prof. Dr. Halil Zeki 
Tonbul da il dışından gelen alıcı ve 
verici kardeşlerin hastaneye yatışı 
yapıldıktan sonraki bir haftalık sü-
reçte tüm tetkiklerin tamamlandığı-
nı ifade etti.

Ardından cerrahi ekiple başa-
rılı bir nakil gerçekleştirdiklerini 
belirten Tonbul, şunları kaydetti: 
"Operasyondan iki gün sonra alıcı-
nın böbrek fonksiyonları normale 
yaklaştı. Birkaç güne hastamızı ağa-
beyiyle taburcu edeceğiz. Normal 
hayatlarına devam edecekler. Belli 
aralıklarla kontrollerini yapacağız. 
Organ naklinde kadavra bağışı art-
malı. Bunun için medya organların-
da konunun ele alınması lazım ve 
otoriteler tarafından organ bağışının 
özendirilmesi lazım. Nakil en ideal 
tedavi. Vatandaşın bu konuda daha 
duyarlı olması gerekiyor." n AA

Konya'da böbrek nakliyle hayata tutunan 44 yaşındaki Ersin Çavdar, ağabeyinden nakledilen 
böbrekle sağlığına kavuştu. Çavdar; “Kelimelerle tarif edemeyeceğim bir duygu yaşadım” dedi 

Ağabeyinin böbreği 
onu hayata bağladı

Milli Savunma Bakanlığı (MSB) 
Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri 
Tuğamiral Zeki Aktürk, Irak ve Su-
riye'nin kuzeyinde son bir haftada 
38 teröristin etkisiz hale getirildi-
ğini bildirdi. Milli Savunma Bakan-
lığı (MSB) Basın ve Halkla İlişkiler 
Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, 
Irak ve Suriye'nin kuzeyinde son 
bir haftada 38 teröristin etkisiz hale 
getirildiğini bildirdi. Tuğamiral Zeki 
Aktürk, bakanlıkta düzenlediği ba-
sın bilgilendirme toplantısında, Tür-
kiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ü, sonsuz-
luğa uğurlanışının 86'ncı yıl dönü-
münde rahmet, minnet ve saygıyla 
andı. Irak ve Suriye'nin kuzeyinde 
gerçekleştirilen terörle mücadele 
operasyonlarına değinen Aktürk, 
"Türk Silahlı Kuvvetlerimizin 'kay-
nağında, sürekli ve kapsamlı' olarak 
Irak ve Suriye'nin kuzeyinde gerçek-
leştirdiği terörle mücadele operas-
yonlarıyla son bir haftada 38 terörist 
etkisiz hale getirilmiştir. Böylece, 1 
Ocak'tan bugüne kadar etkisiz hale 
getirilen terörist sayısı 2 bin 457 
olmuştur." dedi. Aktürk, TSK'nın te-
rör yuvalarına kilit vurmaya devam 
ettiğini vurgulayarak, Irak'ın kuze-
yindeki Pençe-Kilit operasyon böl-
gesinde tespit edilen teröristlere ait 
mağara ve sığınaklarda çok sayıda 
silah, mühimmat, el yapımı patlayıcı 
(EYP) düzeneği, yaşam malzemesi 
ve örgütsel doküman ele geçirildi-
ğini bildirdi. Son bir hafta içerisinde 
terör örgütünün barınma alanların-
dan kaçan 2 PKK'lı teröristin daha 
Cizre ve Iğdır'daki sınır karakollarına 
teslim olduğunu kaydeden Aktürk, 
TSK'nın ülke ve milletin bekası ve 
güvenliği için terörle mücadelesine 
tek bir terörist kalmayıncaya kadar 
azim ve kararlılıkla devam edeceğini 
vurguladı.

Tuğamiral Aktürk, 5 Kasım'da 
eğitim sırasında meydana gelen 
kaza sonucunda yaralanan ve kal-
dırıldığı hastanede şehit Deniz Teğ-
men Mustafa Kemal Öz'e Allah'tan 

rahmet diledi.
86 BİN 312 KİŞİNİN SINIRDAN 

GEÇMESİ ENGELLENDİ
Son bir haftada sınırlardan yasa 

dışı yollarla geçmeye çalışan 188 
kişinin yakalandığını kaydeden Ak-
türk, şöyle devam etti: "Yakalanan 
şahıslardan 4'ü terör örgütü men-
subudur. 1288 şahıs ise hududu ge-
çemeden engellenmiştir. Böylelikle, 
1 Ocak'tan bugüne kadar hudutla-
rımızdan yasa dışı yollarla geçmeye 
çalışırken yakalananların sayısı 12 
bin 461'e yükselmiştir. Hududu ge-
çemeden engellenen kişi sayısı da 
86 bin 312 olmuştur." TSK'nın ulus-
lararası harekat, misyonlar ve dost, 
müttefik ülkelerdeki eğitim, danış-
manlık faaliyetleriyle uluslararası 
güvenlik, barış ve istikrara katkıda 
bulunmaya devam ettiğini bildiren 
Aktürk, Azerbaycan'ın 8 Kasım Za-
fer Günü ile 9 Kasım Devlet Bayrak 
Günü'nü kutladı. Tuğamiral Aktürk, 
Türkiye ile Yunanistan heyetleri 
arasında "Güven Artırıcı Önlemler 
Toplantısı"nın dün İstanbul'da yapıl-

dığını da hatırlattı. 
"İsrail'in, Gazze, Batı Şeria ve 

Lübnan'da artan saldırılarının ve 
toplu katliamlarının durdurulması 
için akılcı ve sağduyulu bir tutum 
benimsenmesi, ateşkes görüşmele-
rinin artık ciddiyetle ele alınması ve 
bölge halkının lehine olacak şekilde 
bir an önce sonuçlandırılması ge-
rekmektedir. Ülkemiz, bölgemizde 
daha fazla şiddet ve hukuk ihlali ya-
şanmaması ve barışın yeniden tesisi 
için uluslararası hukuk çerçevesinde 
tüm girişimlere destek vermeyi sür-
dürecektir."

ABD ASKERLERİNİN SURİYE'DEN 
ÇEKİLİP ÇEKİLMEYECEĞİ KONUSU

MSB kaynakları, bakanlıkta dü-
zenlenen basın bilgilendirme top-
lantısının ardından gazetecilerin 
sorularını yanıtladı. Kaynaklar, dün 
sonuçlanan seçimlerin ardından 
ABD askerlerinin Suriye'den çekilip 
çekilmeyeceğine dair sorular üze-
rine şunları söyledi: "Bölgemizdeki 
savunma ve güvenlikle ilgili her 
türlü gelişmeyi yakından takip et-
mekte, ona göre de tedbir almak-
tayız. ABD daha önce de Suriye'den 
çekilme kararı almıştı ama fiiliyatta 
bu gerçekleşmedi. Sözlere değil, 
icraata bakılmalı. Dost ve müttefik 
ülkelerden beklentimiz PKK/YPG/
SDG terör örgütüne yapılan yardım 
ve desteğin durdurulması ve terörle 
mücadelemize samimi destek veril-
mesidir."

Bakanlık kaynakları, Yunanistan 
heyetinin İstanbul'u ziyaretiyle ger-

çekleşen Güven Artırıcı Önlemler 
Toplantısı ile ilgili sorular üzerine ise 
şu değerlendirmeyi yaptı:

"Türk ve Yunan heyetleri ara-
sında Güven Arttırıcı Önlemler 
Toplantısı'nda her iki taraf, 2024 yılı 
için belirlenen faaliyetlerin icrası ve 
2025 yılı için mutabık kalınan faali-
yetlerin hayata geçirilmesi ve uygu-
lanması konusunda anlaşmaya var-
mıştır. Söz konusu toplantı olumlu 
bir havada gerçekleşmiştir. Bir son-
raki toplantı Yunanistan'ın ev sahip-
liğinde düzenlenecektir." Bakanlık 
kaynakları, Fransa’nın Güney Kıbrıs 
Rum Yönetimi'ne Leclerc tankları 
ile Mistral füzelerini vereceğine dair 
haberlere ilişkin, Kıbrıs adasında 
dengeleri bozabilecek ve KKTC'nin 
güvenliğine tehdit oluşturabilecek 
her türlü gelişmenin yakından takip 
edildiğini bildirdi. Daha önce de Gü-
ney Kıbrıs Rum Yönetimi'ne bu tür 
yardım sözleri verildiğini aktaran 
kaynaklar, "Türkiye, geçmişte oldu-
ğu gibi bugün ve yarın da garanti ve 
ittifak anlaşmaları çerçevesinde Kıb-
rıs Türklerinin güvenliği, huzuru ve 
refahı için elinden geleni yapmaya, 
KKTC'nin hak ve menfaatlerinin ko-
runması için gerekli askeri ve siyasi 
tedbirleri her ne pahasına olursa ol-
sun almaya devam edecektir." ifade-
lerini kullandı.

F-16 TEDARİKİ
Bakanlık kaynakları, ABD se-

çimleri sonrasında F-16 tedariki 
konusunda sorun yaşanıp yaşanma-
yacağına dair sorular üzerine şunları 
söyledi: "F-16 konusunda sözleşme-
ler imzalanmış, süreç olumlu şekil-
de devam etmektedir. Türkiye-ABD 
ilişkileri zaman zaman ortaya çıkan 
sorunlara rağmen ortak değerlere 
ve çıkarlara dayanmaktadır. Ülke-
lerimiz, 75 yılı geride bırakan dün-
yanın en başat güvenlik örgütü 
NATO'nun önemli iki üyesidir. Tür-
kiye-ABD ilişkilerinin, ABD seçim 
sonuçlarından bağımsız olarak stra-
tejik müttefiklik temelinde ilerleme-
yi sürdüreceğine inanıyoruz." n AA

Son bir haftada 38 terörist etkisiz hale getirildi

Kulu’da elektrikli bisikletin 
çarptığı kişi yaralandı. Edini-
len bilgiye göre, İ.H. idare-
sindeki plakasız elektrikli bi-
siklet, Atatürk Caddesi Noter 
Sokağı'nda market alışverişi 
yaptıktan sonra otomobiline 
aldıklarını yerleştiren O.K.'ye 
(60) çarptı. Çarpmanın etkisi 
ile O.K. yere savrularak yara-
landı. İhbar üzerine olay ye-

rine sağlık ve polis ekibi sevk 
edildi. Yaralı olay yerine gelen 
ekipler tarafından yapılan ilk 
müdahalenin ardından ambu-
lansla Kulu Bölge Devlet Has-
tanesi'ne kaldırıldı. Kazaya 
neden olan elektrikli bisikletin 
sürücüsü ifadesi alınmak üze-
re polis merkezine götürüldü. 
Kazayla ilgili tahkikat sürüyor. 
n İHA

Karaman İl Emniyet Mü-
dürlüğü’ne bağlı Motosikletli 
Yunus Timleri'nin ilkokul öğ-
rencilerine yaptığı gösteri, bü-
yük beğeni topladı.

Sekiçeşme Mahallesi’nde 
bulunan Cumhuriyet Nihat 
Arslan İlkokulu’nda düzen-
lenen etkinlikte Motosiklet-
li Yunus Timleri öğrencilere 
gösteri yaptı. Yaptıkları göste-
rilerle öğrencilerin beğenisini 
kazanan Yunus Timleri, mo-
tosikletin üstünde Türk bay-
rağı açarak ve selam vererek 

gönülleri kazandı. Ekiplerin 
gösterilerini Karaman İl Em-
niyet Müdürü Mehmet Turhan 
da öğrencilerle birlikte izledi. 
Emniyet Müdürü Turhan ile 
tanışmanın mutluluğunu ya-
şayan öğrenciler, Motosikletli 
Yunus Timlerinin gösterilerini 
izlemenin çok keyifli ve heye-
can verici olduğunu, ileride 
polis olmak için can attıklarını 
söylediler. Gösteri, öğrenci-
lerin motosikletlerin üstünde 
hatıra fotoğrafı çektirmesi ile 
son buldu. n İHA

Elektrikli bisikletin 
çarptığı kişi yaralandı 

Yunus Timlerinden 
nefes kesen gösteri 

Milli Eğitim Bakanlığına (MEB) 
bağlı ilk ve ortaöğretim kurumla-
rındaki yaklaşık 20 milyon öğrenci, 
11-15 Kasım'da 2024-2025 eğitim 
öğretim yılındaki ilk ara tatilini ya-
pacak. Birinci dönem ara tatili 11 
Kasım Pazartesi günü başlayacak 
ve 15 Kasım Cuma günü sona 
erecek. Öğrenciler, ara tatil öncesi 
son derslerine yarın girecek. Öğ-
retmenler, ara tatil seminerlerini 
11-15 Kasım'da okula gitmeden 
çevrim içi tamamlayabilecek. Ara 
tatilin ardından öğrenciler, 18 Ka-

sım'da tekrar ders başı yapacak. 
Bu yılın eğitim öğretim yılı birin-
ci dönemi 17 Ocak 2025 Cuma 
günü sona erecek. Yarıyıl tatili, 20 
Ocak 2025 Pazartesi günü başlaya-
cak ve 31 Ocak 2025 Cuma günü 
sona erecek. İkinci dönem, 3 Şubat 
2025 Pazartesi günü başlayacak. 
İkinci dönem ara tatili ise 31 Mart 
2025 Pazartesi günü başlayıp, 4 Ni-
san 2025 Cuma günü sona erecek. 
9 Eylül'de başlayan 2024-2025 eği-
tim öğretim dönemi, 20 Haziran 
2025'te sona erecek.  n AA

Okullarda ilk ara tatil için son ders zili çalıyor

Zeki Aktürk



Konya Sanayi Odası (KSO), 
Konya Ekonomi Raporu’nun 
ekim ayı sayısını yayımladı. Şeh-
rin ticaretteki eğilimleri, ithalat 
ve ihracattaki yerine yönelik 
bilgilerin yer aldığı rapora göre 
Konya, geçen yılın aynı ayına 
göre yaklaşık 800 milyon dolar 
daha fazla ihracat yaparak yüz-
de 3,6’lık bir büyüme gösterdi; 
Ocak- Ekim aylarında Konya’da-
ki ihracat toplamda 216 Milyar 
383 Milyon dolara yükseldi. 10 
aylık süreçte en fazla ihracat ya-
pılan sektörlerin başında ise oto-
motiv sektörü yer aldı. 
OTOMOTİV SEKTÖRÜ YİNE LİDER! 

Yayımlanan Konya Ekonomi 
Raporu’nun verilerine göre şe-
hirdeki ihracattan en fazla payı, 
yine otomotiv sektörü aldı. 2023 
yılının aynı ayına oranla yüz-
de 14,3’lük bir artış gösteren 
otomotiv sektörünü makine ve 
aksamları, hububat, bakliyat, 
iklimlendirme sanayii ve demir 
sektörü izledi. Ocak- Ekim ayla-
rında en fazla ihracat yapılan ül-

kelerin başında ise Rusya geldi. 
Rusya’yı sırayla Irak, Almanya, 
Amerika ve İtalya izledi. Gerçek-
leşen ihracatın en fazla yapıldığı 
bölge ise yüzde 41,1 oranla Orta 
Doğu- Asya oldu. Avrupa yüz-
de 35,9 oranla en fazla ihracat 
gerçekleşen ikinci bölge olur-
ken; Amerika yüzde 11,9; Afrika 
yüzde 10,3; diğer bölgeler yüzde 
0,7’lik dilimi oluşturdu. 

İTHALATI KARŞILAMA 
ORANI 3 KATINDAN FAZLA
Türkiye ve Konya’daki dış ti-

caret verilerin de yer aldığı ra-
pora göre son 12 ayda Türkiye 
geneli yapılan dış ticarette it-
halat, ihracatın üstünde seyre-
derken Konya’da bu durum tam 
tersi konumda yer aldı. Konya’da 
eylül ayında ihracat 299 bin 047 
dolar olarak gerçekleşirken, it-

halat ise 97 bin 699 dolarda kal-
dı. Konya’da eylül ayında ihra-
cat ithalatı yaklaşık olarak 3 kat 
fazla karşılayarak yüzde 306,1 
oranında gerçekleşirken; Ocak- 
Eylül döneminde de ihracatın 
ithalatı karşılama oranı 2 buçuk 
kat fazla olup yüzde 257,9 ola-
rak ölçüldü. 

979 ŞİRKET KURULDU; 
337 ŞİRKET KAPANDI 

Ocak- Eylül döneminde yeni 
kurulan ve kapanan şirket ve 
kooperatif sayıları da raporda 
yerini aldı. Bu kapsamda 2023 
yılının aynı döneminde 2 bin 
302 şirket kurulurken bu yılın 
aynı döneminde kurulan şirket 
sayısı bin 979 oldu; kapanan şir-
ket sayısı ise geçen yıl 245 iken 
bu yıl 337 oldu. Geçen yıl 97, bu 
yıl 101 kooperatif kurulurken; 
2023 yılında 24, bu yıl ise 26 ko-
operatif kapandı. Konya’da farklı 
sektörlerde toplamda 22 ar-ge 
merkezi bulunurken; 1 tasarım 
merkezi yer aldı. 
 n TÜLİN ŞEKER

KSO’nun yayımladığı Konya Ekonomi Raporu ekim ayı verilerine göre Konya’da son 12 ayda gerçekleşen dış ticaretin, ‘ihracatın ithalatı karşıla-
ma’ oranı yüzde 257,9 oldu. Bu kapsamda Konya, 12 aylık süreçte 2 buçuk; eylül ayında ise 3 katın üstünde dış ticaret başarısı göstermiş oldu 

Dış ticarette 3 katı başarı!

Karatay Belediyesi, “Sana-
yi Atıkları Yönetim Toplantı-
sı”na ev sahipliği yaptı. Konya 
Büyükşehir Belediyesi’nin yanı 
sıra Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Konya İl Müdürlüğü, 
Meram ve Selçuklu Belediyeleri 
işbirliğiyle gerçekleştirilen top-
lantıda; sanayilerdeki üretimler 
sonucu oluşan imalat atıklarının 
çevreye zarar vermeden ayrış-
tırılarak toplanması, bertaraf 
edilmesi veya geri dönüşüme 
kazandırılabilmesi ile yeni saha 
uygulamaları ve denetimlerine 
yönelik olarak sanayi sitelerinin 
yönetimleri ile temsilcileri bilgi-
lendirildi.

“Sıfır Atık” konusundaki pro-
je ve uygulamalarıyla önemli bir 
mesafe kat eden Karatay Beledi-
yesi, önemli bir programa daha 
ev sahipliği yaptı. 

KARATAY, SANAYİ ATIKLARI 
YÖNETİM TOPLANTISI’NA EV 

SAHİPLİĞİ YAPTI
Sanayilerde üretim prosesle-

ri sonucunda oluşan imalat atık-
larının çevre mevzuatları kap-
samında yönetilmesi amacıyla 
Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Konya İl Müdürlüğü, Koya 
Büyükşehir Belediyesi, Karatay, 
Meram ve Selçuklu Belediyeleri 
işbirliğiyle “Sanayi Atıkları Yö-
netim Toplantısı” gerçekleştiril-
di. 

Karatay Belediyesi tarafından 

şehre kazandırılan Karatay Ali 
Ulvi Kurucu Gençlik Merkezi’n-
de düzenlenen programa; Çev-
re, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Konya İl Müdür Yardımcısı Öz-
gür Somuncu, Konya Büyükşehir 
Belediyesi İklim Değişikliği ve 
Sıfır Atık Daire Başkanlığı Atık 
Yönetimi Şube Müdürü Meh-
met Akif Belen, Karatay Beledi-
ye Başkan Yardımcısı Ramazan 
Şevik ile Karatay, Meram ve 

Selçuklu Belediyeleri’nin Çevre 
Koruma ve Kontrol Müdürleri, 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürleri, Zabıta Müdürlükleri 
ile Konya’daki sanayi sitesi yö-
netimlerinin temsilcileri katıldı. 

SANAYİCİ SANAYİ ATIKLARI 
YÖNETİMİ KONUSUNDA 

BİLGİLENDİRİLDİ
Toplantıda; Çevre, Şehirci-

lik ve İklim Değişikliği Konya İl 
Müdürlüğü temsilcileri ile Kon-

ya Büyükşehir Belediyesi İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Daire 
Başkanlığı temsilcileri, Karatay, 
Meram ve Selçuklu Belediyele-
ri’nin Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürleri; çevre mevzuatları 
çerçevesinde atığın ve atık tür-
lerinin ne olduğu, atıkların ber-
taraf ve geri kazanım yöntemle-
ri, atık üreticisinin ve sahibinin 
yükümlülükleri, ilçe belediye-
lerinin toplamakla yükümlü ol-
duğu atıklar ve bilgilendirme 
sonrasında sahada yürütülecek 
çalışmalar hakkında Konya’nın 
sanayi siteleri yönetimleri ve 
temsilcilerine yönelik olarak ay-
rıntılı bilgilendirmeler yapıldı. 

Yine söz konusu toplantıda; 
önümüzdeki günlerde sanayici-
lere yönelik olarak başlatılacak 
yerinde eğitim ve bilgilendirme 
çalışmasının yanı sıra Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı’nın Entegre Çevre Bil-
gi Sistemi uygulamasının nasıl 
kullanılacağı, Atık Taşıma Tale-
bi’nin (MOTAT) nasıl oluşturu-
lacağı, Atık Beyan Sistemi, be-
lediyelerin toplamakla sorumlu 
olduğu atık türleri ile daha sonra 
yapılacak saha denetimleri ve 
bunun sonucundaki olası idari 
yaptırımlar gibi daha birçok ko-
nuda yapılacak bilgilendirilme 
çalışmaları hakkında da sunum-
lar gerçekleştirildi.  
n HABER MERKEZİ

Karatay’dan sıfır atık için büyük gayret
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Akşehir Belediyesi’nden 
ekmek fiyat tarifesi denetimi 

Akşehir’de Nasreddin Hoca 
Anma Günleri başlıyor

Akşehir Belediyesi Zabıta Mü-
dürlüğü ekipleri ilçe genelindeki fı-
rınlarda gramaj ve tarife denetimi 
gerçekleştirdi.  Vatandaşın güven-
le alışveriş yapabilmesi için Akşe-
hir Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri tarafından gerçekleştirilen 
denetimlerde ekmek fiyatları ve 
gramajları hassasiyetle incelendi. 

VATANDAŞLARIMIZ SAĞLIĞI İÇİN 
HER TÜRLÜ TEDBİRİ ALIYORUZ 

Denetimlerin yıl boyunca be-
lirli periyodlarla gerçekleştirildiğini 
bildiren Akşehir Belediye Başkanı 
Dr. A. Nuri Köksal, “Vatandaşları-
mızın güvenle alışveriş yapabilme-
leri için her türlü tedbiri alıyoruz. 
Zabıta Müdürlüğü personellerimiz 
ilçemiz genelinde faaliyet göste-
ren fırınlarda ekmek fiyat tarifeleri 

ve gramaj denetimi gerçekleş-
tirdi. Vatandaşlarımızın güvenle 
alışveriş yapabilmeleri için mesai 
arkadaşlarımız sahadalar.  Tüke-
tici haklarının korunması için be-
lediyemiz tarafından denetimler 
devam edecek. Zabıta Müdürlüğü 
ekiplerimize özverili çalışmaları 
için teşekkür ediyorum.” dedi.  
n HABER MERKEZİ

Nasreddin Hoca’yı anmak, hik-
met dolu öğretilerini gelecek nesil-
lere aktarmak, bilgeliğini ve ulema-
lığını anlamak, anlatmak ve O’nu 
tüm dünyaya daha iyi tanıtabilmek 
amacıyla düzenlenen Nasreddin 
Hoca Anma Günleri, 12-15 Kasım 
2024 tarihleri arasında gerçekleşti-
rilecek. Etkinlikler, ilk olarak 12 Ka-
sım Salı günü saat 12.00’de, İplikçi 
Camii’nde Mevlid-i Şerif okutulma-
sıyla başlayacak ve aynı gün saat 
15.00’te Akşehir Kültür Merkezi ve 
Şehit Ömer Halisdemir Kültür Mer-
kezinde 8. Ulusal İlkokullar Arası 
Nasreddin Hoca Fıkra Canlandırma 
Yarışması Bölge Finali ile devam 
edecek. 13 Kasım Çarşamba günü 
ise saat 14.00’te 8.Ulusal İlkokullar 
Arası Nasreddin Hoca Fıkra Canlan-
dırma Yarışmasının Türkiye Finali 
gerçekleştirilecek ve dereceye giren 
okullara, kategorilerine göre ödülle-
ri takdim edilecek. Nasreddin Hoca 
Anma Günleri kapsamında 14 Ka-
sım Perşembe günü, Akşehir Kültür 
Merkezi’nde değerli akademisyenler 
tarafından Nasreddin Hoca’nın farklı 
yönlerinin ele alındığı konferanslar 
düzenlenecek. İlk olarak Dr. Mus-

tafa Duman, “En Eski Kaynaklarda 
Nasreddin Hoca ve Nasreddin Hoca 
konusunda Bazı Yanlışlar” konu-
lu konferansı, M. Sabri Koz “Türk 
Kültüründe ve Halk İnançlarında 
Nasreddin Hoca Algısı” konulu kon-
feransı ve son olarak Prof. Dr. Nebi 
Özdemir, “Her Çağın Mizah Bilgesi 
Nasreddin Hoca” konulu konferansı 
ile katılımcılarla buluşacak. Etkinlik-
ler, 15 Kasım 2024 Cuma günü saat 
19.30’da Gaziantep Büyükşehir Be-
lediyesi’nin Akşehir Kültür Merke-
zi’nde sahneleyeceği “Entrikalı Do-
lap Komedyası” isimli tiyatro oyunu 
ile son bulacak.  n HABER MERKEZİ

Namaz, İslam dininin en temel 
ve kutsal ibadetlerinden biridir. 
Müslümanlar için sadece bir ritüel 
olmanın ötesinde, manevi bir yol-
culuk ve Allah’a yaklaşma vesile-
sidir. Günde beş vakit kılınan na-
maz, inanç, sabır ve teslimiyetin 
bir ifadesi olarak Müslümanların 
hayatında merkezi bir rol oynar. 
Namaz, İslam’ın beş şartından 
biridir ve Kur’an-ı Kerim’de birçok 
ayetle önemine vurgu yapılmıştır. 
Her Müslüman, sabah, öğle, ikin-
di, akşam ve yatsı olmak üzere 
günde beş vakit namaz kılmakla 
yükümlüdür. Bu ibadet, belir-
li vakitlerde ve belirli ritüellerle 
gerçekleştirilir. Namazın her bir 

rekâtında, Kur’an’dan sureler oku-
nur ve secde, rükû ve kıyam gibi 
hareketler yapılır.

Namaz, Müslümanların Allah 
ile olan bağlarını güçlendirir ve 
onları manevi anlamda besler. Her 
bir namaz, dünya işlerinden kısa 
bir süreliğine uzaklaşıp, tamamen 
Allah’a yönelmeyi sağlar. Bu yö-
nüyle namaz, Müslümanların ruh-
sal huzur bulmalarında ve içsel 
dinginlik kazanmalarında önemli 
bir rol oynar.

Namaz, bireyin manevi yolcu-
luğunda önemli bir basamak ol-
manın yanı sıra, toplumsal bağları 
da güçlendirir. Cemaatle kılınan 
namazlar, Müslümanlar arasında 

kardeşlik duygularını 
pekiştirir ve toplumsal 
birlikteliği artırır. Özel-
likle cuma namazları 
ve bayram namazları, 
Müslümanların toplu-
ca bir araya geldiği ve 
ortak bir ruhla ibadet 
ettiği zamanlardır.

Cemaatle kılınan 
namazlar, bireylerin 
yalnız olmadığını ve ge-
niş bir topluluğun parçası olduğu-
nu hissetmelerini sağlar. Aynı saf-
ta yan yana duran insanlar, sosyal 
statü farkı gözetmeksizin Allah’ın 

huzurunda eşit ol-
duklarını hissederler. 
Bu, İslam’ın eşitlik ve 
kardeşlik ilkelerinin 
somut bir ifadesidir.

Namazın, manevi 
faydalarının yanı sıra 
psikolojik ve fiziksel 
faydaları da vardır. 
Düzenli olarak namaz 
kılmak, bireylerin 

stres seviyelerini dü-
şürmelerine ve içsel huzur bul-
malarına yardımcı olur. Namaz 
sırasında yapılan hareketler, vü-
cudun farklı bölgelerindeki kasla-

rın çalışmasını sağlar ve dolaşım 
sistemini olumlu yönde etkiler.

Namaz, aynı zamanda bireyle-
rin disiplinli ve düzenli bir yaşam 
sürmelerine yardımcı olur. Be-
lirli vakitlerde yapılan bu ibadet, 
günün belirli saatlerinde durup 
düşünme ve kendini gözden ge-
çirme fırsatı sunar. Bu, bireylerin 
yaşamlarını daha bilinçli ve den-
geli bir şekilde sürdürmelerine 
katkı sağlar.

Modern dünyanın hızla de-
ğişen koşulları ve artan stres 
faktörleri karşısında, namazın 
önemi her geçen gün daha da 
artmaktadır. Teknolojinin ve dijital 
dünyanın hakim olduğu bu çağ-

da, namaz, bireylerin zihinsel ve 
ruhsal dengelerini korumalarına 
yardımcı olan güçlü bir ibadettir. 
Günlük yaşamın yoğunluğunda, 
namaz kılmak, bireylere durup 
dinlenme ve manevi huzur bulma 
fırsatı sunar.

Ayrıca, namaz, Müslümanların 
İslam’ın temel değerlerine bağlı 
kalmalarını ve bu değerleri günlük 
yaşamlarına yansıtmalarını sağ-
lar. Adalet, merhamet, sabır ve 
yardımlaşma gibi İslami değerler, 
namaz kılan bireylerin yaşamla-
rında belirgin bir şekilde görülür. 
Bu değerler, toplumsal barış ve 
huzurun sağlanmasında önemli 
bir rol oynar.

NAMAZ DININ DIREĞIDIR

haber@konyayenigun.com
ENES CESUR
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Konya’nın Selçuklu ilçesinde bu-
lunan Mediha Hasan Tahsin Alaylı İlk 
ve Ortaokulu'nun özel eğitim sınıfı, 
Koyuncu Grup’un desteğiyle yenilene-
rek öğrencilerin kullanımına sunuldu. 
“Çocuklar Geleceğimizdir” mottosuy-
la gerçekleştirilen proje kapsamında, 
sınıf modern eğitim materyalleriyle 
donatılarak özel eğitim alan öğrencile-
rin ihtiyaçlarına uygun şekilde yeniden 
düzenlendi.

Sınıfın açılış törenine Selçuklu İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Turan Kayacılar, 
Koyuncu Grup çalışanları, Okul eğitim 
kadrosu ve davetliler katıldı. Törende 
yapılan konuşmalarda, eğitime yapılan 
bu anlamlı katkının, çocukların gelece-
ğine yönelik önemli bir adım olduğu 
vurgulandı.

Açılışta konuşan Selçuklu İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Turan Kayacılar, Ko-
yuncu Grup’a teşekkür ederek bu tür 

desteklerin toplum için değerine dik-
kat çekti. Mediha Hasan Tahsin Alaylı 
Görme Engelliler Okulu Müdürü Hilmi 
Harmankaya ise “Eğitimde fırsat eşitli-
ği sağlamak adına özel eğitim sınıfının 

yenilenmesi, hem öğrenciler hem de 
aileleri için umut verici bir adım. Bu 
vesileyle Koyuncu Grup’a tekrar son-
suz teşekkürlerimizi sunuyoruz” dedi.
n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi, lise öğrencilerine yönelik 
bisiklet sürme etkinliği gerçek-
leştirdi. Abditolu Mahallesi’nden 
Çatalhöyük’e kadar gerçekleşti-
rilen bisiklet sürüş etkinliğinde 
öğrenciler, tarihi ve doğal güzel-
likleri daha yakından görme fır-

satı elde etti. Konya Büyükşehir 
Belediyesi Zabıta birimlerinin ve 
öğretmenlerin eşlik ettiği sürüş 
etkinliği kapsamında öğrenciler, 
Çatalhöyük Tanıtım ve Karşıla-
ma Merkezi’ni de ziyaret ederek 
rehberlerden bilgi aldı. Etkinliğe 
katılan öğrenciler, bisikletleriyle 

gelerek Çatalhöyük’ü ve Çatalhö-
yük Tanıtım ve Karşılama Merke-
zi’nin ziyaret etmekten mutluluk 
duyduklarını belirterek, kendile-
rine verdiği değer sebebiyle Kon-
ya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay’a teşekkür 
ettiler.. n HABER MERKEZİ

Koyuncu Grup’tan 
anlamlı eğitim desteği

Tarihi güzellikler eşliğinde pedal çevirdiler

Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Genel Başkan Yardımcı-
sı ve Konya Milletvekili Mustafa 
Kalaycı, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi (TBMM) Plan ve Bütçe 
Komisyonunda Sanayi ve Tekno-
loji Bakanlığı Bütçe görüşmele-
rinde sanayi ve teknoloji üzerine 
önemli açıklamalarda bulundu. 
Kalaycı, Türkiye’nin ağır sanayi 
yatırımlarının Konya gibi Orta 
Anadolu bölgelerine yayılması 
gerektiğinin altını çizerken, Kon-
ya’nın savunma sanayide önemli 
bir üs olacağına vurgu yaptı. 

SANAYİYİ ÖNEMSİYORUZ
Kalaycı yaptığı açıklamada, 

MHP olarak Türkiye’nin teknolo-
jik dışa bağımlılığının azaltılması-
nı, sanayide yapısal dönüşümün 
sağlanmasını önemli gördükleri-
ni söyledi. 

2019 yılında açıklanan 2023 
Sanayi ve Teknoloji Stratejisi 
Belgesi ile birlikte, milli teknoloji 
hamlelerinin ortaya konduğunu 
vurgulayan Kalaycı; “Hamdol-
sun, Kaan, Kızılelma, Hürjet, 
Gökbey gibi saymakla bitireme-
yeceğim nice eserler, Türk mü-
hendisleri tarafından tasarlanıp 
üretilmekte. Türkiye Milli Tek-
noloji Hamlesiyle bugün ileri tek-
nolojileri kendi imkan ve kabili-
yetleri ile geliştirip üretebilen bir 
noktaya ulaşmıştır.  Hamdolsun, 
Kaan, Kızılelma, Hürjet, Gökbey 
gibi konuşma süremde saymak-
la bitiremeyeceğim nice eserler, 
Türk mühendisleri tarafından ta-
sarlanıp yerli ve milli imkanlarla 
üretilmektedir” dedi. 
YÜKSEK TEKNOLOJİ HIZ KAZANDI 

Ağustos ayında Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan tara-
fından tanıtımı yapılan, HIT-30 
Yüksek Teknoloji Yatırım Prog-
ramı’nı anımsatan Kalaycı; “Yarı 
iletkenler, mobilite, yeşil enerji, 
ileri imalat, sağlıklı yaşam, dijital 
teknolojiler, haberleşme, uzay ve 
bu alandaki değer zincirlerini ge-
liştirecek 30’un üzerinde başlıkta 
vergi teşvikleri ve hibe destekle-
rinden oluşan toplam 30 milyar 
dolar tutarındaki kaynağın yük-
sek teknoloji yatırımları için tah-
sis edilmesi öngörülmektedir” 
diye konuştu. 

TEDBİRLER ALINMALI
Sanayi üretiminde sürdü-

rülebilirliğin sağlanması adına 
birtakım tedbirlerin alınması ge-
rektiğine dikkat çeken Kalaycı, 
şu görüşlere yer verdi; “Sanayi-
cilerin üretimini sürdürmesi ve 
artırabilmesi için özellikle KOBİ 
kredi koşullarının iyileştirilmesi, 
finansmana erişim için düşük 
faizli ve uzun vadeli kredi ile ver-

gisel teşviklerin devreye girmesi, 
ihracatı destekleyici politikalara 
öncelik verilmesi gerekli görül-
mektedir.

Türk sanayisinin gelişiminde 
Organize Sanayi Bölgeleri kri-
tik önem taşımaktadır. OSB’ler, 
firmaların üretim maliyetlerini 
düşürmelerine ve daha verimli 
bir üretim altyapısına sahip ol-
malarına olanak sağlamaktadır. 
Dünyaya örnek gösterilen OS-
B’lerimizin kazanımlarının ko-
runması ve geliştirilmesi Türk 
sanayisinin geleceği için gerçek-
ten çok önemlidir. Hem OSB’leri-
mizin kapasitesini artıracak hem 
de OSB sanayicilerimizin rekabet 
güçlerini daha yukarıya taşıyacak 
çalışmalar devam ettirilmelidir 
Küresel ekonomik gelişmeler-
den olumsuz etkilenmemesi 
için KOBİ’lerin rekabet gücünü 
koruyacak finansal destek me-
kanizmaları güçlendirilmelidir. 
Sanayicinin iş gücü ihtiyacını 
karşılayacak şekilde uzun vadeli 
eğitim-istihdam ilişkisi kurul-
malı, OSB’lerde kurulmuş olan 
mesleki lise ve yüksekokullarına 
eğitim desteği verilmeye devam 
edilmelidir.”

İLÇE BAZLI TEŞVİK SİSTEMİ 
GELİŞTİRİLMELİ

Ekonomide istikrarlı bir bü-
yümenin sağlanması, üretim, 
ihracat ve istihdamın artırılması 
bakımından özel sektör yatırım-
larının desteklenmesinin önemli 
olduğuna işaret eden Kalaycı; 
“Dijital ve yeşil dönüşüm süreci 
de dikkate alınarak teşvik siste-
mi yenilenmeli, teşvik verilecek 
sektör ve projelerde mutlaka se-
çici olunmalı, verilen teşviklerin 
getirisinin ne olduğu iyi analiz ve 
takip edilmeli, teşvik politikaları 
buna göre belirlenmelidir. İlçe 
bazlı teşvik sistemin geçilme-
si önemli bir gelişme olmuştur. 
Belirlenen ilçeler bir alt bölge, 
OSB’lerindeki yapılan yatırımlar 
ise iki alt bölge teşviklerinden 
faydalanabilmektedir. Konya’nın 
31 ilçesinden 21’i bu kapsam-
da yer almıştır. Ereğli, Akşehir, 
Beyşehir, Seydişehir, Çumra, Il-
gın, Kulu gibi gelişme potansiyeli 

bulunan ilçelerimiz ise kapsama 
girmemiştir. Esasen ilçelerin sos-
yoekonomik gelişme endeksinde 
bulundukları kademeye karşılık 
gelen bölge teşviklerinden ya-
rarlandırılması, gelişme potansi-
yeli yüksek olan ilçelere yönelik 
de özel uygulamalar getirilmesi 
doğru olacaktır” diye konuştu. 

KONYA ÖRNEĞİ
Kalaycı, ağır sanayi yatırım-

larının Konya gibi Orta Anadolu 
şehirlerine yayılması gerektiğine 
dikkat çekti. Konunun önemli ve 
hassas olduğunu aktaran Kalay-
cı şunları söyledi; “Metropoller 
dışındaki önemli sanayi, hizmet 
ve turizm merkezi niteliğinde-
ki şehirlerin uluslararası alanda 
rekabetçi bir üretim yapısına 
kavuşturulması amacıyla başla-
tılan Üreten Şehirler Programını 
çok önemli görüyoruz. Üreten 
Şehirler Programı geliştirilerek, 
Anadolu’yu şaha kaldırmak için 
yeni bir fırsata dönüştürülmeli-
dir. Marmara Havzası ağır sanayi 
yatırımlarından dolayı sıkışmış-
tır. Sürdürülebilir kalkınma için 
sanayinin Konya gibi Anado-
lu'daki yeni merkezlere doğru 
kaydırılması gerektiği açıktır. Bu 
kapsamda uygulanacak politika-
lar ve alınacak tedbirler, ülkenin 
kalkınmasına ve bölgelerarası 
gelişmişlik farklarının giderilme-
sine önemli katkı sağlayacaktır. 
Konya, ülke ekonomisine önem-
li katma değer sağlayan üretim 
merkezlerinden birisidir. Esnek 
üretim yapısıyla imalat sanayi-
sinde küresel piyasalara entegre 
bir endüstriyel büyüme odağı ol-
maya doğru ilerlemektedir. Kon-
ya büyük ölçekli yatırımlar için 
duyulan yeterli alanlara fazlasıyla 
sahiptir. Ve deprem riski en dü-
şük iller arasındadır.”

KONYA, SAVUNMA SANAYİ 
ÜSSÜ HALİNE GETİRİLMELİ
Konya’nın savunma sana-

yinde önemli işlere imza attığını 
ve bu konuda parlayan bir yıldız 
olduğunu vurgulayan Kalaycı; 
“Konya'nın bir savunma sanayi 
üssü olması yönünden de önemli 
bir potansiyeli bulunmaktadır. 
Konya, savunma sanayinde stra-
tejik ve rekabetçi bir güce ulaş-
tırılmalıdır. Beyşehir, Üzümlü ve 
Huğlu'da yüzyılı aşan mazisi bu-
lunan ve Dünyanın dört bir yanı-
na av tüfeği ihracatı yapan silah 
sanayisi daha da geliştirilmeli 
ve savunma sanayisine entegre 
edilmelidir. Bu çerçevede, Bey-
şehir Silah İhtisas Organize Sa-
nayi Bölgesi Projesi uygulamaya 
mutlaka konulmalıdır” şeklinde 
konuştu. n TÜLİN ŞEKER

Konya sanayide 
yeni merkez olur

Ağır sanayi yatırımlarının Konya gibi Anadolu şehirlerine yayılması gerektiğini vurgu-
layan MHP’li Mustafa Kalaycı, Konya’nın savunma sanayide üs olabileceğini söyledi
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Türkiye Ziraat Odaları Birliği 
(TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bay-
raktar, son 10 yılda ortalama yıllık 
19,5 milyon ton şeker pancarı üre-
timi yapıldığını belirterek, "2023 
yılında rekor bir üretimle şeker pan-
carı üretimimiz ilk defa 25 milyon 
tonu geçti." dedi.

Aratol Mahallesi'nde Ekrem Ars-
lan'a ait tarlada şeker pancarı hasadı 
etkinliğine katılan Bayraktar, pancar 
ve şeker üretiminin, yüksek katma 
değeri, istihdama katkı sağlaması ve 
hayvancılığın gelişmesindeki rolüy-
le tüm dünyada stratejik önemi olan 
bir üretim kolu olduğunu söyledi. 
Türkiye'nin pancar şekeri üretimin-
de yüzde 6,6'lık payla dünyada be-
şinci, Avrupa'da ise dördüncü sırada 
yer aldığını vurgulayan Bayraktar, 
şöyle konuştu: "Ülkemizin yıllık şe-
ker ihtiyacının yüzde 95'i pancar 
şekeri, yüzde 5'i ise nişasta bazlı 
şekerle karşılanmak üzere prog-
ramlanıyor. Ülkemizde 58 ilde şeker 
pancarı üretiliyor. Üretimde Konya, 
Yozgat, Afyonkarahisar, Kayseri, Es-
kişehir ve Aksaray ilk sıralarda. Geç-
tiğimiz sezon Aksaray'da 1 milyon 
178 bin ton şeker pancarı üretildi. 
Bu üretim rakamıyla Aksaray ülke 
üretiminden yüzde 5 pay alarak 

6'ncı sırada yer alıyor. Tarım toprak-
larımızın 3,5 milyon dekarını şeker 
pancarı üretimi için ayırıyoruz. Yıllar 
itibarıyla değişmekle birlikte son 10 
yılda ortalama yıllık 19,5 milyon ton 
şeker pancarı üretimi yapıldı. 2023 
yılında rekor bir üretimle şeker pan-

carı üretimimiz ilk defa 25 milyon 
tonu geçti."

"ŞEKER PANCARI ÜRETİMİNİN 
DEVAM ETMESİ GEREKİYOR"
Bayraktar, şeker pancarı üretimi 

yapan çiftçi sayısının yıllar itibarıyla 
önemli ölçüde azaldığını ifade etti. 

Son 10 yılda pancar üreten çiftçi 
sayısının yüzde 20 oranında aza-
larak 99 bine düştüğünü belirten 
Bayraktar, şöyle devam etti: "Şeker 
tüketimimiz ise artıyor. 2021 yılında 
kişi başına şeker tüketimimiz yak-
laşık 31 kilogramken 2022'de 33,5 
kilograma yükseldi. 1 yılda yüzde 
9,5 artan kişi başı tüketimimizle 
şekerdeki yeterlilik oranımız düştü. 
2022'de şeker yeterlilik oranımız 
91 olarak gerçekleşti. 85 milyonu 
geçmiş, genç, dinamik ve artış hızı 
yüksek bir nüfusa sahibiz. Yıllık 55 
milyon turist ülkemizi ziyaret ediyor. 
Bütün bunlar şeker talebini önemli 
ölçüde artıran unsurlardır. Bu tale-
bin karşılanması gerekiyor. Talebin 
karşılanması için de şeker pancarı 
üretiminin devam etmesi gereki-
yor. Açıklanan şeker pancarı fiyatları 
üreticinin yeterli gelir elde etmesini 
sağlayacak düzeyde olması ve üre-
tim motivasyonunun artırması fev-
kalade önemlidir. Tarımsal üretimin 
tüm kollarında üretimin devam et-
mesi elzemdir. Açıklanan şeker pan-
carı alım fiyatları yıllar itibarıyla artış 
gösterdi." Bayraktar'ın, biçerdöver 
kullanarak şeker pancarı tarlasında 
hasat gerçekleştirmesinin ardından 
program sona erdi.  n AA

TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar; “Son 10 yılda ortalama yıllık 19,5 milyon ton şeker pancarı üre-
timi yapıldı. 2023 yılında rekor bir üretimle şeker pancarı üretimimiz ilk defa 25 milyon tonu geçti" dedi

Şeker pancarında 
2023 rekor yılı oldu

Emlak, Çevre Temizlik ve İlan 
Reklam Vergilerinin ikinci taksiti 
için ödeme süresi 2 Aralık’ ta sona 
eriyor. 

Selçuklu Belediyesi tarafından, 
vergi mükelleflerinin ödemelerini 
08:00-17:00 saatleri arasında bele-
diye veznelerinden veya e-belediye-
cilik uygulamaları üzerinden kolay-
lıkla yapabileceği hatırlatıldı.  

Selçuklu Belediyesi, Emlak, 
Çevre Temizlik ve İlan Reklam Ver-
gilerinin 2024 yılı ödemelerinin son 
taksitinin 02 Aralık’ta sona ereceği-
ni bildirdi.

Belediyeden yapılan yazılı açık-
lamada;

Emlak, Çevre Temizlik ve İlan 
Reklam Vergilerinin Mayıs ve Kasım 
aylarında olmak üzere 2 eşit taksit-
te ödendiği belirtilerek vergi borcu 
olan mükelleflerin 2 Aralık tarihi-
ne kadar emlak, çevre temizlik ve 
ilan reklam vergilerinin ikinci tak-
sitlerini, TC kimlik numarası veya 
mükellef sicil numarası ile Selçuklu 
Belediyesi hizmet binası, içerisinde 
yer alan veznelere nakit veya kredi 
kartı ile ödeyebilecekleri belirtildi.  
Açıklamada ayrıca mükelleflerin 

Türkiye’nin her yerindeki PTT şu-
belerinden online sistem üzerin-
den mükellef sicil numarası ve TC 
kimlik numarası eklenerek ödeme 
yapabileceği gibi e-belediyecilik uy-

gulaması kapsamında internet üze-
rinden www.selcuklu.bel.tr web ad-
resinden de kredi kartı veya banka 
kartı ile vergilerini ödeyebilecekleri 
hatırlatıldı.

ATM VE İNTERNETTEN 
VERGİ ÖDEME KOLAYLIĞI

Vergi ödemeleri için ATM ve 
İnternet bankacılığı uygulamasıyla 
mükelleflere kolaylıklar sağlandı-
ğına dikkat çekilen açıklamada; Zi-
raat Bankası, Halkbank, Vakıfbank 
Yapı Kredi Bankası şubelerinden 
ve mobil uygulamaları ile internet 
bankacılığı sistemi üzerinden, Ziraat 
Bankası ve Halkbank ATM’lerinden 
de mükellef sicil numarası ile vergi 
ödenebileceği belirtildi. Kredi kartı 
ile yapılan işlemlerde mükellefler 
anlaşmalı bankalardan Ziraat Ban-
kası kredi kartlarına 6 taksit, diğer 
kredi kartlarına tek çekim yaparak 
hiçbir vade farkı oluşmadan ödeme 
imkânından faydalanabilecek. Su-
nulan hizmetlerle vatandaşların za-
man kaybetmeden hızlı bir şekilde 
ödeme yapabileceği belirtilen açık-
lamada mükelleflerimizin gecikme 
zammına maruz kalmamaları için 
belirtilen süre içinde vergilerini öde-
meleri menfaatlerine olacaktır ifade-
leri kullanıldı. Ödeme süresi içinde 
ödenmeyen vergiler için 6183 sayılı 
kanun gereğince gecikme zammı 
uygulanıyor.  n HABER MERKEZİ

Emlak ve Çevre Temizlik Vergisi için uyarı

Türkiye Cumhuriyet Mer-
kez Bankası (TCMB) toplam 
rezervleri, 1 Kasım haftasında 
bir önceki haftaya göre 221 
milyon dolar artışla 159 mil-
yar 619 milyon dolara çıkarak 
tüm zamanların en yüksek se-
viyesine ulaştı. TCMB, haftalık 
para ve banka istatistiklerini 
açıkladı. Buna göre, 1 Kasım 
itibarıyla Merkez Bankası brüt 
döviz rezervleri 499 milyon 
dolar azalışla 93 milyar 5 mil-
yon dolara indi. Brüt döviz re-
zervleri, 25 Ekim'de 93 milyar 

504 milyon dolar seviyesinde 
bulunuyordu.

Bu dönemde altın rezervle-
ri ise 720 milyon dolar yükse-
lişle 65 milyar 894 milyon do-
lardan 66 milyar 614 milyon 
dolara ulaştı. Böylece Merkez 
Bankasının toplam rezervleri, 
1 Kasım haftasında bir önceki 
haftaya göre 221 milyon dolar 
artışla 159 milyar 398 mil-
yon dolardan 159 milyar 619 
milyon dolara çıkarak tüm za-
manların en yüksek seviyesi-
ne ulaştı. n AA

Ulaştırma ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu, Turistik 
Doğu Ekspresi 2024-2025 kış se-
zonu seferlerinin 23 Aralık'ta baş-
layacağını bildirdi.

Uraloğlu, yazılı açıklamasında, 
turistik Doğu Ekspresi bilet satışla-
rının, yetkili seyahat acentelerince, 
paket tur satışı olarak başlatıldığına 
işaret ederek, "Bireysel yolculara 
ayrılan vagonlar için bilet satışları 
da yarın başlıyor." değerlendirme-
sini yaptı.

Bakan Uraloğlu, "Turistik Doğu 
Ekspresi'nin 2024-2025 kış sezonu 
seferleri 23 Aralık'ta başlayacak, 2 
Mart 2025'e kadar devam edecek. 
Seferler Ankara'dan pazartesi, çar-
şamba ve cuma günleri, Kars'tan 
ise çarşamba, cuma ve pazar gün-
leri yapılacak." ifadelerini kullandı. 

60 SEFER DÜZENLENECEK
Yolcuların talepleri üzerine 

hareket saatlerini yeniden düzen-
lediklerine dikkati çeken Uraloğlu, 
ekspresin Ankara'dan 13.55'te ha-
reket edeceğini, Erzincan'da 150 
dakika, Erzurum'da 240 dakika 
duracağını ve böylece yolculara 

şehirleri keşfetme imkanı tanıya-
cağını belirtti. Uraloğlu, ekspresin 
Kars'tan dönüşte 21.05'te hareket 
edeceğini, İliç'te 210 dakika, Div-
riği'de 150 dakika ve Sivas'ta 180 
dakika duracağı bilgisini paylaştı. 
Turistik Doğu Ekspresi'nin 8 ya-
taklı ve 1 yemekli vagonla hizmet 
verdiğini belirten Uraloğlu, "Top-
lamda 60 sefer düzenleyeceğimiz 
bu dönemde, 160 yolcu kapasiteli 
ekspresimiz 2 kişilik odalarda se-
yahat tutkunlarına ev konforunda 
unutulmaz bir kış deneyimi suna-
cak." ifadesini kullandı.

Ekspres haricinde başka tren 
seferlerinin de olacağını belirten 
Uraloğlu, şunları kaydetti: "Turistik 
Doğu Ekspresi'ne gösterilen yo-
ğun talep nedeniyle Erzurum-Kars 
arasında bölgesel turistik ekspres 
trenleri de sefere konulacak. Böl-
gesel turistik ekspres trenleri 24 
sefer olarak planlandı. Bölgesel 
turistik ekspres trenler 291 yol-
cu kapasitesine sahip olacak. 18 
Ocak-23 Şubat 2025 tarihlerinde 
cumartesi ve pazar günleri işleye-
cek." n AA

MB rezervleri 159,6 
milyar dolarla rekor kırdı

Doğu Ekspresi seferleri 
23 Aralık'ta başlayacak

Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığı Konya Bölge Müdürü 
Oğuz Tunç ve Necmettin Erba-
kan Üniversitesi (NEÜ) Kurum-
sal İletişim Koordinatörü Arif 
Çelik, Konya Gazeteciler Cemi-
yeti’ni ziyaret etti.

Konya Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Sefa Özdemir ve yöne-
tim Kurulu’nun ağırladığı Cum-
hurbaşkanlığı İletişim Başkan-
lığı Konya Bölge Müdürü Oğuz 
Tunç, Konya Gazeteciler Ce-
miyetinin yönetimsel anlamda 
birlik ve beraberlik içinde olma-
sının birçok şehire örnek teşkil 
ettiğini ifade ederek şehrin ge-
lişimine önemli bir katkı sundu-
ğunu ifade etti. Konya basınının 
konumunun önemine de vurgu 
yapan Tunç, ziyarette günde-

me dair değerlendirmelerde 
bulundu. Samimi bir ortamda 
gerçekleşen ziyarette Konya Ga-
zeteciler Cemiyeti Başkanı Sefa 
Özdemir’de iadeyi ziyaret ger-

çekleştiren Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanlığı Konya Bölge 
Müdürü Oğuz Tunç’a teşekkür 
ederek, birçok önemli projeler 
için fikir alışverişinde bulunarak 

birlikte hareket edileceğini söy-
ledi. 

Günün diğer ziyareti ise, 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 
(NEÜ) Kurumsal İletişim Koordi-

natörü Arif Çelik ve İletişim Ko-
ordinatörlüğü çalışanı Mehmet 
Günnar tarafından gerçekleşti. 
Cemiyeti Başkanı Sefa Özdemir 
ve yönetim Kurulu’nun hazır 

bulunduğu ziyarette önceki Ku-
rumsal İletişim Koordinatörü 
Engin Bozacı’nın, görevini dev-
rettiği Arif Çelik tanışma amaçlı 
gerçekleştirdiği ziyaret kapma-
sında Cemiyeti ziyaret ederek 
fikir alışverişinde bulundu. Ku-
rumsal İletişim Koordinatörlüğü 
olarak bundan sonraki süreçte 
Üniversite Basın arasında önem-
li projelerinin olduğu ifade ede-
rek, bu konuda Konya Gazeteci-
ler cemiyetinin desteğin önemli 
olduğunu ifade etti. Konya Ga-
zeteciler Cemiyeti Başkanı Sefa 
Özdemir ise ziyaretinden ötürü 
Çelik’e teşekkür ederek, Cemi-
yetin oluşacak projelerde deste-
ğinin olacağının altını çizdi. Her 
iki ziyaret hatıra fotoğrafı ile son 
buldu.  n HABER MERKEZİ

CİB Bölge Müdürü ve NEÜ’den KGC’ye ziyaret

Şemsi Bayraktar
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Konya Büyükşehir Beledi-
yespor’da, basketbolda erkekler alt-
yapı seçmeleri heyecanı yaşanacak. 
Konya Büyükşehir Belediyespor 
Basketbol Takımı, altyapısına yeni 
yıldız adayları kazandırmak için 
Osman Nuri Hekimoğlu Anadolu 
Lisesi Spor Salonu’nda seçme dü-
zenleyecek. Geleceğin basketbol-
cularını bulmak için 10 Kasım Pa-
zar günü saat 11.00’de başlayacak 
seçmelere 2015, 2016 ve 2017 do-
ğumlu erkek çocuklar katılabilecek. 
Seçmelerde katılımcılar, yaş grup-
larına göre farklı saatlerde seçme-
ye alınacak. 2015 doğumlu adaylar 
saat 11.00-12.00 arası, 2016 do-
ğumlular saat 12.00-13.00 arası, 

2017 doğumlular ise 13.00-14.00 
saatlerinde sahada yeteneklerini 
sergileyecek.

KONYA’NIN GENÇ 
BASKETBOLCULARI SEÇMELERDE 

TER DÖKECEK 
Seçmeler için ön kayıt gerek-

tirmezken adayların kendi yaş 
gruplarına göre kayıtları salonda 
gerçekleştirilecek. Konya Büyükşe-
hir Belediyespor, altyapıdan yeti-
şecek genç yeteneklerle geleceğin 
basketbol yıldızlarını keşfetmeyi 
hedefliyor. Antrenörlerin değerlen-
dirmesi sonucunda seçilen gençler, 
Büyükşehir Belediyespor çatısı al-
tında basketbol eğitimine başlaya-
cak.  n SPOR SERVİSİ

“Türkiye’nin Güçlü Altyapısı” sloganıyla Türk sporuna değer katan Konya Büyükşehir Belediyespor basketbolda altyapı seçmeleri 
gerçekleştirecek. 10 Kasım Pazar günü saat 11.00’de başlayacak seçmelere 2015, 2016 ve 2017 doğumlu erkek çocuklar katılabilecek

Konya BBSK genç 
yetenekleri arıyor 

Karapınar Belediyespor'da moraller yerinde Hedef olimpiyatlarda madalya kazanmak

Konya Süper Amatör Lig 4. 
haftasında Yeşil siyahlılar Kara-
pınar’da oynadığı Havzansporu 
mağlup etti. Saat 13.00'te baş-
layan maçta Berat Tapu ve Sefa 
Aydın'ın golleri ile galibiyete 
ulaştı. Bu sonuçla birlikte Kara-
pınar Belediyespor, ligdeki gali-
biyet serisini 3 maça çıkartarak 
10 puanla zirve takibine devam 
etti. Oynadığı 4 maçta mağlubi-
yet yüzü görmeyen Karapınar 
Belediyespor ligin 5. haftasında 
Konya'da Yeni Meramspor dep-
lasmanında galibiyet serisini 
sürdürmek için mücadele ede-
cek. Karşılaşmayı Belediye Baş-
kanı İbrahim Önal, AK Parti İlçe 
Başkanı Yusuf Zengin, Meclis 
üyeleri de takip etti.

MUSTAFA SAMANCI’NIN 
DOĞUM GÜNÜ KUTLANDI 
Karapınar Belediyespor hafta-

sonu deplasmanda oynayacağı Yeni 
Meramspor maçı hazırlıklarını sürdü-
rüyor. Anteramnlarını sıkı bir sürdü-
ren Karapınar Belediyespor’da kaleci 
Mustafa Samancı için sürpriz doğum 

günü kutlaması yapıldı. Mustafa Sa-
mancı kendisi için hazırlanan yaş günü 
pastasının mumlarını alkışlar eşliğinde 
üfledi. Kutlamada teknik ekip ve oyun-
cular Mustafa Samancı’yı tebrik eder-
ken, Mustafa Aydın da bu jestten dolayı 
herkese teşekkür etti.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Türkiye Bisiklet Federasyonu 
Başkanı Emin Müftüoğlu, Türk 
bisikletinin son yıllarda büyük atı-
lım içerisinde olduğunu belirterek, 
hedeflerinin olimpiyat oyunların-
da madalya kazanmak olduğunu 
söyledi. Emin Müftüoğlu, yaptığı 
açıklamada, bisiklet sporunda 
son yıllarda önemli başarılar elde 
edildiğini ifade etti. Altyapıya 
önemli yatırımlar yapıldığını ve 
sporcuların her geçen gün he-
deflerini büyüttüğünü dile getiren 
Müftüoğlu, çalışmaların karşılığını 
almaya başladıklarını vurguladı. 
Milli bisikletçilerin iyi bir dönem 
geçirdiğini anlatan Müftüoğlu, "En 
son Bulgaristan'ın Filibe kentinde 
25-27 Ekim'de düzenlenen Balkan 
Pist Şampiyonası'nda Türk Bisik-
let Milli Takımı önemli başarılara 
imza attı ve çok sayıda madalya 
elde ettik. Artık pist bisikletinde 
Balkanlar'da çok önemli başarılar 
elde ediyoruz." dedi. Müftüoğlu, 
milli bisikletçilerin elde ettiği başa-
rılarla gururlandıklarını anlatarak, 
şunları kaydetti: "Geçen yıl Avru-
pa Şampiyonası'nda tarihimizde 
ilk defa bir gümüş ve bir bronz 
madalya aldık. Artık hedefimiz 
olimpiyatlara gitmek. Pist bisikle-
ti kategorisinde 1976'dan sonra 
olimpiyatlara gidememiştik. Bü-

tün hedefimiz o. Ülkemizde olim-
pik bir veledrom yoktu. 2022'de 
Konya'da ilk olimpik veledromu 
açtık. Bir yıl sonra başarı elde et-
meye, Balkanlar'da madalya top-
lamaya başladık. Bu veledromu 
ülkemize kazandıran Cumhurbaş-
kanımız Recep Tayyip Erdoğan'a 
teşekkür etmek istiyoruz. Sporun 
lideri Gençlik ve Spor Bakanımız 
Osman Aşkın Bak'a da teşekkür 
etmek istiyoruz, onun liderliğinde 
bu çalışmaları gerçekleştiriyoruz."
 "TÜRK BİSİKLETİ ARTIK FARKLI 

BOYUTLARA GİDİYOR"
Türkiye'de bisiklet kültürünün 

geliştiğini anlatan Emin Müftüoğ-
lu, sportif başarılarla bunu daha 
da ileriye taşımak istediklerini ak-
tardı. Türkiye'de bisiklet algısının 
değiştiğini dile getiren Müftüoğlu, 
"Türk bisikleti artık farklı boyutlara 
gidiyor. Bu başarılı çalışmalardan 
sonra olimpiyatlarda madalya 
hedefliyoruz. Biz 2004'te göreve 
geldiğimizde bisiklet branşında 
olimpiyata gidemeyen bir Türkiye 
vardı, şimdi olimpiyatlara gidi-
yoruz. 2028'de bunu başarmaya 
çalışacağız ancak en geç 2032'de 
bisiklette madalya hedefiyle yol-
dayız." diye konuştu. n AA

Karadağ-Türkiye maçı 
Niksic kentine alındı
A Milli Futbol Takımı'nın 

UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup'ta 
Karadağ ile 19 Kasım Salı 
günü deplasmanda yapacağı 
karşılaşma, Niksic kentindeki 
Şehir Stadyumu'nda oynana-
cak. Türkiye Futbol Federas-
yonu (TFF) tarafından yapılan 
açıklamaya göre, UEFA tara-
fından Karadağ'ın başkenti 
Podgorica'da yer alan Şehir 
Stadyumu'nda yapılan dene-
timler sonucunda, zeminde 
eylül ayına nazaran iyileşme 
görülmesine rağmen, mevcut 
saha koşullarının A milli dü-

zeyde UEFA müsabakalarına 
ev sahipliği yapacak seviyede 
olmadığı belirlendi.UEFA, bu 
durum üzerine 16 Kasım'daki 
Karadağ-İzlanda ve 19 Ka-
sım'daki Karadağ-Türkiye 
karşılaşmalarının Podgorica 
Şehir Stadyumu yerine Niksic 
Şehir Stadyumu'nda oynan-
masına karar verdi. Karadağ 
ile Türkiye arasına oynanacak 
UEFA Uluslar Ligi maçı 19 
Kasım Salı günü TSİ 22.45'te 
başlayacak ve TV8 ile Exxen 
platformundan naklen yayım-
lanacak.  n AA

Konya Defterdarlığı Futbol Turnuvası Başladı!
Konya Defterdarlığının organi-

ze ettiği halı saha futbol turnuvası 
başladı. Koçaklar Halı Saha’da 
başlayan turnuvanın açılışına 
Konya Defterdarı Recep Bora, 
defterdarlık personeli ve aileleri 
katıldı. Turnuvaya katılan tüm ta-
kımlara başarılar dileyen Konya 
Defterdarı Recep Bora, centil-
mence mücadelelerin yaşanacağı 
keyifli bir turnuva olmasını temen-
ni etti. Başlama vuruşunu Konya 
Defterdarı Recep Bora yaparken, 
turnuvaya hatıra fotoğrafı çektire-
rek başladı. 6 Kasım’da başlayan 
turnuvaya 6 takım katılırken, her 
takım 5 maç oynayacak. Konya 
Defterdarlığı Futbol Turnuvası'nda 
Alaaddin Vergi Dairesi, Meram 
Vergi Dairesi, Mevlana Vergi Da-
iresi - Denetim, Selçuk Vergi Dai-
resi, İhtisas Vergi Dairesi ve Baş-
kanlık Takımı mücadele edecek.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA



Trendyol Süper Lig'in 12. 
haftasında oynanacak müsaba-
kalarda görev yapacak hakem-
ler belli oldu. Trendyol Süper 
Lig'de 12. hafta heyecanı Cuma,  
Cumartesi ve Pazar günü oyna-
nacak maçlarla yaşanacak. 

Söz konusu mücadelelerde dü-
dük çalacak hakemler Türkiye 
Futbol Federasyonu'nun (TFF) 
resmi internet sitesinden duyu-
ruldu. Süper Lig'de 12. haftanın 
programı ve maçlardaki görevli 
hakemler şöyle:

Nalçacılılar’dan Konyaspor 
antrenmanına ziyaret

TÜMOSAN Konyaspor’un 
taraftar gruplarından Nalça-
cılılar yeşil-beyazlı takımın 
antrenmanını ziyaret etti. 
Tümosan Konyaspor sezonun 
12. hafta maçında deplas-
manda Göztepe ile karşıla-
şacak. Yeşil-beyazlı ekip bu 
maçın hazırlıklarını Kayacık 
Tesislerinde sürdürüyor. 

Konyaspor taraftar grubu Nal-
çacılılar zorlu Göztepe maçı 
öncesi Kayacık Tesisleri'ne 
giderek takımla buluştu. Geç-
tiğimiz akşam antrenmanı 
ziyaret eden yeşil-beyazlı ta-
raftarlar, kritik Göztepe maçı 
öncesi oyunculara ve teknik 
direktör Recep Uçar'a moral 
verdi. n SPOR SERVİSİ

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY A.Ş. 10 9 1 0 29 9 20 28
2.SAMSUNSPOR A.Ş. 11 8 1 2 22 10 12 25
3.FENERBAHÇE A.Ş. 10 7 2 1 23 9 14 23
4.BEŞİKTAŞ A.Ş. 10 6 2 2 19 10 9 20
5. EYÜPSPOR 11 5 4 2 17 11 6 19
6. SİVASSPOR 11 5 2 4 17 16 1 17
7.GÖZTEPE 10 4 3 3 17 13 4 15
8. BAŞAKŞEHİR 10 4 3 3 17 14 3 15
9.KASIMPAŞA 11 3 5 3 15 17 -2 14
10.TÜMOSAN KONYASPOR 11 4 2 5 14 18 -4 14
11.TRABZONSPOR 10 2 6 2 11 11 0 12
12.GAZİANTEP FK . 10 3 3 4 14 15 -1 12
13. BODRUM FK 11 3 2 6 8 13 -5 11
14.ANTALYASPOR 11 3 2 6 12 22 -10 11
15.ALANYASPOR 11 2 4 5 9 14 -5 10
16.ÇAYKUR RİZESPOR 10 3 1 6 7 18 -11 10
17. KAYSERİSPOR 10 1 6 3 9 15 -6 9
18. HATAYSPOR 10 0 3 7 7 17 -10 3
19.ADANA DEMİRSPOR 10 0 2 8 9 24 -15 2

SÜPER LİG  2024-2025
PUAN DURUMU

TÜMOSAN Konyaspor, Trendyol Süper Lig'in 12. haftasında deplasmanda oynayacağı Göztepe maçı hazırlıklarını sürdürdü. Konyaspor 
Teknik Direktörü Recep Uçar, "Odağımız, bütün çalışmalarımız Göztepe maçı üzerine. Bu maça da hazırlıklarımız devam ediyor" dedi 

TÜMOSAN Konyaspor, Trend-
yol Süper Lig'in 12. haftasında 
deplasmanda oynayacağı Göztepe 
maçı hazırlıklarını sürdürdü. Kon-
yaspor Teknik Direktörü Recep 
Uçar, "Odağımız, bütün çalışma-
larımız Göztepe maçı üzerine. Bu 
maça da hazırlıklarımız devam 
ediyor" dedi. Konyaspor, Trend-
yol Süper Lig'in 12. haftasında 10 
Kasım Pazar günü saat 13.30'da 
Göztepe'ye konuk olacağı maçın 
hazırlıklarını sürdürdü. Kayacık 
Tesisleri'nde Teknik Direktör Re-
cep Uçar yönetiminde gerçekleş-
tirilen antrenman koşu ve ısınma 
hareketleri ile başlarken 5'e 2 ile 
devam etti. Yeşil-beyazlı ekip, id-
manı taktik çalışma ile tamamladı.

"BÜTÜN HAZIRLIKLARIMIZI 
TAMAMLAMAYA DEVAM 

EDİYORUZ"
Antrenmandan önce basın 

mensuplarına açıklamalarda bu-

lunan Konyaspor Teknik Direktö-
rü Recep Uçar, "Başakşehir maçı, 
ekibimizle birlikte çıktığımız ilk 
maçtı. Seyircimizin güzel desteği 
ile galibiyetle kapatmak bizi mut-
lu etti. Ama Başakşehir dosyasını 
pazartesi günü kapattık. Dün iti-
bariyle de deplasmanda oynayaca-
ğımız Göztepe maçı hazırlıklarına 
başladık. Artık tamamen odağı-

mız, bütün çalışmalarımız Göztepe 
maçı üzerine. Bu maça da hazır-
lıklarımız devam ediyor. Göztepe 
evinde kaybetmeyen bir takım. İç 
sahada çok arzulu ve coşkulu oy-
nayan bir takım. Ligimizin en iyi 
iç saha takımlarından bir tanesi. 
Amacımız iyi futbol oynayıp her-
kesi mutlu edebilecek bir sonuçla 
dönebilmek. Onun için de bütün 

hazırlarımızı tamamlamaya de-
vam ediyoruz" şeklinde konuştu.

JEVTOVİC İDMANA ÇIKMADI
Medya gününde açıklama ya-

pacak futbolcu Marko Jevtovic ola-
rak açıklanmıştı. Ancak Sırp oyun-
cu yaşadığı rahatsızlık nedeniyle 
antrenmana katılmadı.

"GÖZTEPE'Yİ DEVİREN BİR TAKIM 
OLABİLMEK İSTİYORUZ"

Orta saha oyuncusu Danijel 
Aleksic ise, maç hazırlıklarının 
devam ettiğini belirterek, "Elbet-
te ki her zaman galibiyet, sonraki 
müsabakaya hazırlanmak daha 
iyi bir pozitif mod açısından ve öz 
güvenli bir durum açısından iyi bir 
hazırlanma süreci tanıyor. Tabii ki 
kendi iç sahalarında uzun süredir 
kaybetmeyen bir Göztepe var. En 
büyük hedeflerimizden bir tanesi 
bu Göztepe'yi deviren bir takım 
olabilmek istiyoruz" diye konuştu. 
n İHA

Konyaspor'da 
hedef 3 puan!

RR
PPSS

Konyasporlu genç futbolcuya milli davet

Göztepe - Konyaspor maçının hakemi belli oldu!

U16 Milli Takımımızın 15-18 
Kasım tarihlerinde Antalya'da 
Almanya ile oynayacağı hazırlık 
maçlarının aday kadrosu açıklan-
dı.

Aday kadroya davet edilen 
oyuncular, 11 Kasım Pazartesi 
günü Antalya’da toplanacak.

Konyaspor’un gelecek vaat 
eden ve son olarak 23 Elazığ FK 
ile oynanan kupa maçında süre 
alan 15 yaşındaki oyuncusu Efe 
Seçil’de milli takıma davet edildi.

Teknik direktör Çağatay Şalap 
tarafından aday kadroya şu oyun-

cular davet edildi:
Kaleciler: Sadullah Yiğit Ka-

bakuşak (Antalyaspor), Yüksel 
Küçük (FC Schalke 04), Cem Efe 
Eroğlu (Altınordu)

Defans: Yağız Fikri Şen (Fe-
nerbahçe), Hasan Mert Tuncel 
(Beşiktaş), Üveys Yasir Satık 
(Antalyaspor), Emirhan Çolak 
(Beşiktaş), Esad Turan Uzun 
(Trabzonspor), Vatan Karanfil 
(Antalyaspor), Ramazan Özçe-
lik (Antalyaspor), Bilal Demirağ 
(Altınordu), Yasin Akçay (Trab-
zonspor)

Orta Saha: Efe Seçil (Kon-
yaspor), Necati Oğulcan Yançel 
(Galatasaray), Baran Yolaçan (Al-
tınordu), Ayhan Burak Kadıoğlu 
(AKA Tirol), Hasan Yakub İlçin 
(Antalyaspor), Adnan Efe Fet-
tahoğlu (Fenerbahçe), Mustafa 
Duru (Altınordu), Hüseyin Şen 
(Alanyaspor), Ali Demirbilek (An-
talyaspor), Güven Atalay (Başak-
şehir FK)

Forvet: Ada Yüzgeç (Galata-
saray), Emin Eren Sayar (Fener-
bahçe)  
n SPOR SERVİSİ

Recep Uçar Danijel Aleksic 

Bugün 
20.00 Kasımpaşa - Kayserispor: Mehmet Türkmen

Cumartesi
13.30 Antalyaspor - Bodrum FK: Alper Akarsu
16.00 Hatayspor - Gaziantep FK: Cihan Aydın

19.00 Adana Demirspor - Eyüpspor: Direnç Tonusluoğlu
19.00 Çaykur Rizespor - Trabzonspor: Zorbay Küçük

Pazar
13.30 Göztepe - Konyaspor: Muhammet Ali Metoğlu
16.00 Galatasaray - Samsunspor: Halil Umut Meler

19.00 Başakşehir - Beşiktaş: Turgut Doman
19.00 Fenerbahçe - Sivasspor: Kadir Sağlam  n İHA
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